
 ΕΚΛΟΓΙΚΗ - ΚΑΤΕΠΕΙΓΟΥΣΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Βόλος, 18 Σεπτεμβρίου 2023 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ Αριθμ. Πρωτ.: 366274 

ΓΕΝ. Δ/ΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ & ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ & ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ 

Πληροφορίες: Ιωάννα Καραδήμα (i.karadima@thessaly.gov.gr) 24213 52569,  

Αλεξάνδρα Βασιλείου (a.vasileiou@thessaly.gov.gr) 24213 52543,  

Παρασκευή Χατζηματού (p.hatzimatou@thessaly.gov.gr),  

Μαρία Τζήκα (m.tzika@thessaly.gov.gr)  

Ταχ. Δ/νση: Διοικητήριο  

Ταχ. Κώδικας: 38221, Βόλος 

 

ΘΕΜΑ : Καθορισμός των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας και κατανομή των εκλογέων 

στα εκλογικά τμήματα, για τη διενέργεια των  δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 

καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023. 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Η ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΤΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ ΕΝΟΤΗΤΩΝ 

ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ ΚΑΙ ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις των άρθρων  51, 52 και 55 του Π.Δ/τος 26/2012 “Κωδικοποίηση σε ενιαίο κείμενο των διατάξεων 

της νομοθεσίας για την εκλογή βουλευτών” (ΦΕΚ 57/Α΄), όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν σήμερα, σε 

συνδυασμό με τις διατάξεις των άρθρων 5 και 43 του ν. 4804/2021 (Α΄90) «Εκλογή Δημοτικών και Περιφερειακών 

Αρχών και λοιπές διατάξεις». 

2. Την αριθμ. 64436/31-7-2023 απόφαση του Υπουργού Εσωτερικών (ΦΕΚ 4821/Β΄) «Πρωτοβάθμιοι και 

Δευτεροβάθμιοι Οργανισμοί Τοπικής Αυτοδιοίκησης της Χώρας». 

3. Τη διοικητική διαίρεση που προβλέπεται στα άρθρα 1 και 3 του ν. 3852/2010 (Α΄87) όπως ισχύει, για την 

κατάταξη των εκλογικών τμημάτων. 

4. Την αριθμ. 987 με αριθμό πρωτ. 74715/11-9-2023 εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών, περί καθορισμού 

εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας για τη διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών 

εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών της 15ης Οκτωβρίου 2023. 

 

mailto:i.karadima@thessaly.gov.gr
mailto:a.vasileiou@thessaly.gov.gr
mailto:p.hatzimatou@thessaly.gov.gr
mailto:m.tzika@thessaly.gov.gr
ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Αποφασίζουμε 

Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα, τις έδρες αυτών και τα καταστήματα ψηφοφορίας του Νομού Μαγνησίας και 

κατανέμουμε τους εκλογείς τους εγγεγραμμένους: α) στους βασικούς εκλογικούς καταλόγους και β) στους 

ειδικούς εκλογικούς καταλόγους πολιτών των λοιπών κρατών μελών της Ευρωπαϊκής Ένωσης (Ε.Ε.) για τη 

διενέργεια των δημοτικών και περιφερειακών εκλογών της 8ης Οκτωβρίου 2023 καθώς και των επαναληπτικών 

της 15ης Οκτωβρίου 2023 ως ακολούθως: 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 

      

Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

1 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείου  

Αλμυρού, Βόλου 4  

Από: ΑΒΡΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

2 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείου  

Αλμυρού, Βόλου 4  

Από: ΒΑΤΣΑΡΙΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΓΚΑΤΣΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 

3 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείου  

Αλμυρού, Βόλου 4  
Από: ΓΚΕΒΡΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΖΑΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 

4 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείου  

Αλμυρού, Βόλου 4  

Από: ΖΓΕΜΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  
Έως: ΚΑΡΑΖΟΥΠΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

5 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείου  

Αλμυρού, Βόλου 4  

Από: ΚΑΡΑΙΣΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΚΟΝΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

6 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 
1ο ΕΠΑ.Λ Αλμυρού,  
Οπλ. Βελέντζα & Ν. 

Μητάκου 

Από: ΚΟΝΤΟΜΑΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΚΩΤΣΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

7 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 
1ο ΕΠΑ.Λ Αλμυρού,  
Οπλ. Βελέντζα & Ν. 

Μητάκου 

Από: ΛΑΒΔΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
Έως: ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

8 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 
1ο ΕΠΑ.Λ Αλμυρού,  
Οπλ. Βελέντζα & Ν. 

Μητάκου 

Από: ΜΑΡΑ ΙΩΑΝΝΑ  
Έως: ΜΠΑΤΣΚΙΝΗΣ 
ΜΙΧΑΗΛ 

9 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 
1ο ΕΠΑ.Λ Αλμυρού,  
Οπλ. Βελέντζα & Ν. 

Μητάκου 

Από: ΜΠΕΖΑΙΤΗ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  
Έως: ΝΑΝΤΖΙΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

10 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 
1ο ΕΠΑ.Λ Αλμυρού,  
Οπλ. Βελέντζα & Ν. 

Μητάκου 

Από: ΝΑΟΥΜΗ ΣΟΦΙΑ  
Έως: ΠΑΠΑΖΗΣΗ ΣΟΦΙΑ 

11 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 
1ο ΕΠΑ.Λ Αλμυρού,  
Οπλ. Βελέντζα & Ν. 

Μητάκου 

Από: ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΠΟΥΡΙΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

12 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 
2o Δημοτικό Σχολείο  
Αλμυρού, Κοραή 7 

Από: ΠΡΑΓΜΑΤΕΥΤΗ 
ΝΕΡΑΝΤΖΟΥΛΑ  
Έως: ΣΠΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΚΡΗΤΗ 

13 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 
2o Δημοτικό Σχολείο  
Αλμυρού, Κοραή 7 

Από: ΣΤΑΘΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΤΟΥΣΙΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

14 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 
2o Δημοτικό Σχολείο  
Αλμυρού, Κοραή 7 

Από: ΤΡΑΙΚΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  
Έως: ΥΦΑΝΤΗΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ 

15 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Αλμυρού Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ 
2o Δημοτικό Σχολείο  
Αλμυρού, Κοραή 7 

α) Από: ΦΑΚΙΟΛΑ 
ΜΑΡΙΝΑ  
Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ 
β) Κοινοτικοί  
Από: BYANDOVA 
ZHECHKA  
Έως: YORDANOVA 
ZYUMBYULA 

16 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ  
(ΝΕΟΧΩΡΑΚΙ) 

Αγροτικό Ιατρείο  
Νεοχωρακίου 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΡΕΤΗ  
Έως: ΤΟΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ 

17 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ  

(ΜΑΥΡΟΛΟΦΟΣ) 
Πρώην Δημοτικό  

Σχολείο Μαυρολόφου 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗ 
ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

18 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Αλμυρού 
Ε.Δ. ΑΛΜΥΡΟΥ  
(ΑΡΓΙΛΟΧΩΡΙ) 

Πρώην Δημοτικό  
Σχολείο Αργιλοχωρίου 

Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΑΤΖΗΣΙΜΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

19 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Ανθοτόπου Ε.Δ. ΑΝΘΟΤΟΠΟΥ 
Πρώην Δημοτικό  

Σχολείο Ανθοτόπου 

Από: ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
Έως: ΧΟΛΕΒΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

20 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Ευξεινουπόλεω
ς 

Ε.Δ. 
ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΕΩ

Σ 

Δημοτικό Σχολείο  
Ευξεινουπόλεως 

Από: ΑΒΕΝΤΙΚ ΕΛΙΣΑΒΕΤ  
Έως: ΘΩΜΑΙΔΟΥ 
ΝΑΥΣΙΚΑ 

21 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Ευξεινουπόλεω
ς 

Ε.Δ. 
ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΕΩ

Σ 

Δημοτικό Σχολείο  
Ευξεινουπόλεως 

Από: ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
Έως: ΜΙΧΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

22 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Ευξεινουπόλεω
ς 

Ε.Δ. 
ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΕΩ

Σ 

Δημοτικό Σχολείο  
Ευξεινουπόλεως 

Από: ΜΠΑΓΛΑΤΖΗΣ 
ΖΗΣΗΣ  
Έως: ΠΡΟΣΓΟΛΙΤΗ 
ΜΑΡΙΑ 

23 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Ευξεινουπόλεω
ς 

Ε.Δ. 
ΕΥΞΕΙΝΟΥΠΟΛΕΩ

Σ 

Δημοτικό Σχολείο  
Ευξεινουπόλεως 

α) Από: ΡΑΠΤΗ ΑΡΕΤΗ  
Έως: ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 
β) Κοινοτικοί  
Από: NIKOLAOU 
CHRISTOS  
Έως: PIRAS PATRIZIA 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

24 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Κοκκωτών Ε.Δ. ΚΟΚΚΩΤΩΝ 
Πρώην Δημοτικό Σχολείο 

Κοκκωτών 

Από: ΑΛΑΜΑΝΙΩΤΗ 
ΔΑΦΝΗ Έως: ΦΩΤΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

25 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Κροκίου Ε.Δ. ΚΡΟΚΙΟΥ 
Πρώην Δημοτικό  
Σχολείο Κροκίου 

α) Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΧΡΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: ANDONOV PEYCHO  
Έως: FERARU MIOARA 

26 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Κωφών Ε.Δ. ΚΩΦΩΝ 
Πρώην Κοινοτικό 

Κατάστημα Κωφών 

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ  
Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

27 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Πλατάνου Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
Πρώην Δημοτικό  

Σχολείο Πλατάνου 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΔΗ ΧΑΙΔΩ  
Έως: ΜΠΕΤΣΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

28 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Πλατάνου Ε.Δ. ΠΛΑΤΑΝΟΥ 
Πρώην Δημοτικό  

Σχολείο Πλατάνου 

Από: ΜΠΙΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΩΗ 

29 
Αλμυρού / 
Αλμυρού 

Φυλάκης Ε.Δ. ΦΥΛΑΚΗΣ 
Πρώην Δημοτικό  
Σχολείο Φυλάκης 

Από: ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΑΓΟΡΙΤΣΑ  
Έως: ΤΣΙΡΙΜΩΝΑ ΒΑΙΑ 

30 
Αλμυρού / 
Ανάβρας 

Ανάβρας Ε.Δ. ΑΝΑΒΡΑΣ Νηπιαγωγείο Ανάβρας 
Από: ΑΓΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ  
Έως: ΜΑΡΜΑΓΚΙΩΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

31 
Αλμυρού / 
Ανάβρας 

Ανάβρας Ε.Δ. ΑΝΑΒΡΑΣ 
Αίθουσα πολλαπλών  
χρήσεων Κοινότητας 

Ανάβρας 

Από: ΜΗΛΙΩΝΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

32 
Αλμυρού / 
Πτελεού 

Αγίων 
Θεοδώρων 

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ 
ΘΕΟΔΩΡΩΝ 

Δημοτικό Σχολείο  
Αγίων Θεοδώρων 

Από: ΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 

33 
Αλμυρού / 
Πτελεού 

Αχιλλείου Ε.Δ. ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 
Δημοτικό Σχολείο  

Αχιλλείου 

Από: ΑΓΙΟΜΑΡΙΝΙΩΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΜΑΡΟΥΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

34 
Αλμυρού / 
Πτελεού 

Αχιλλείου Ε.Δ. ΑΧΙΛΛΕΙΟΥ 
Δημοτικό Σχολείο  

Αχιλλείου 

Από: ΜΕΛΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

35 
Αλμυρού / 
Πτελεού 

Πτελεού Ε.Δ. ΠΤΕΛΕΟΥ 
Δημοτικό Σχολείο  

Πτελεού 

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΚΑΡΑΦΕΡΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

36 
Αλμυρού / 
Πτελεού 

Πτελεού Ε.Δ. ΠΤΕΛΕΟΥ 
Δημοτικό Σχολείο  

Πτελεού 
Από: ΚΑΡΟΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΟΡΦΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 

37 
Αλμυρού / 
Πτελεού 

Πτελεού Ε.Δ. ΠΤΕΛΕΟΥ 
Δημοτικό Σχολείο  

Πτελεού 

α) Από: ΠΑΝΑΓΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: ALAMANIOTIS 
CHRISTINE 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 
Έως: ZIELINSKA EWA 
WANDA 

38 
Αλμυρού / 
Πτελεού 

Πτελεού 
Ε.Δ. ΠΤΕΛΕΟΥ  
(ΓΑΥΡΙΑΝΗΣ) 

Πρώην Δημοτικό  
Σχολείο Γαύριανης 

Από: ΑΛΟΓΑΡΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ  
Έως: ΧΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΗ 

39 
Αλμυρού / 
Σούρπης 

Αγίου Ιωάννου 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΙΩΑΝΝΟΥ 

Πρώην Κοινοτικό  
Κατάστημα Αγίου Ιωάννη 

Από: ΒΡΕΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

40 
Αλμυρού / 
Σούρπης 

Αγίας Τριάδος 
Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΤΡΙΑΔΑΣ 

Πρώην Κοινοτικό  
Κατάστημα Αγίας Τριάδος 

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΚΥΡΑΤΣΩ  
Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

41 
Αλμυρού / 
Σούρπης 

Αμαλιαπόλεως 
Ε.Δ. 

ΑΜΑΛΙΑΠΟΛΕΩΣ 
Δημοτικό Σχολείο  

Αμαλιαπόλεως 

α) Από: ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
β) Κοινοτικοί  
Από: POLIDORI FRANKO  
Έως: POLIDORI FRANKO 

42 
Αλμυρού / 
Σούρπης 

Βρυναίνης Ε.Δ. ΒΡΥΝΑΙΝΗΣ 
Δημοτικό Σχολείο  

Βρυναίνης 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΔΑΦΝΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

43 
Αλμυρού / 
Σούρπης 

Δρυμώνος Ε.Δ. ΔΡΥΜΩΝΟΣ 
Πρώην Δημοτικό  

Σχολείο Δρυμώνος 

Από: ΑΚΡΙΒΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ 
ΑΓΟΡΗ 

44 
Αλμυρού / 
Σούρπης 

Σούρπης Ε.Δ. ΣΟΥΡΠΗΣ 
Δημοτικό Σχολείο  

Σούρπης 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ  
Έως: ΖΩΤΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

45 
Αλμυρού / 
Σούρπης 

Σούρπης Ε.Δ. ΣΟΥΡΠΗΣ 
Δημοτικό Σχολείο  

Σούρπης 

Από: ΗΛΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ  
Έως: ΚΩΤΣΟΥ 
ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 

46 
Αλμυρού / 
Σούρπης 

Σούρπης Ε.Δ. ΣΟΥΡΠΗΣ 
Δημοτικό Σχολείο  

Σούρπης 

Από: ΛΑΓΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΠΡΙΑΓΓΕΛΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

47 
Αλμυρού / 
Σούρπης 

Σούρπης Ε.Δ. ΣΟΥΡΠΗΣ 
Δημοτικό Σχολείο  

Σούρπης 

α) Από: ΡΑΠΤΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ 
ΝΙΚΗ 
β) Κοινοτικοί  
Από: DIMITROVA 
VESELINA - DIMITROVA  
Έως: DIMITROVA 
VESELINA - DIMITROVA 

48 Βόλου / Αγριάς Αγριάς Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ.Λ  Αγριάς 

Από: ΑΒΔΕΛΑΡΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
Έως: ΒΟΥΤΣΕΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

49 Βόλου / Αγριάς Αγριάς Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ.Λ  Αγριάς 

Από: ΒΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ Έως: 
ΖΑΜΠΟΥΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

50 Βόλου / Αγριάς Αγριάς Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ.Λ  Αγριάς 
Από: ΖΑΡΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΚΑΤΣΙΣ ΣΟΦΙΑ 

51 Βόλου / Αγριάς Αγριάς Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ.Λ  Αγριάς 

Από: ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΚΩΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

52 Βόλου / Αγριάς Αγριάς Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ.Λ  Αγριάς 
Από: ΛΑΒΔΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ  
Έως: ΜΟΥΧΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

53 Βόλου / Αγριάς Αγριάς Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ.Λ  Αγριάς 

Από: ΜΠΑΙΛΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

54 Βόλου / Αγριάς Αγριάς Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ.Λ  Αγριάς 

Από: ΠΑΠΟΥΛΙΑ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ  
Έως: ΣΜΥΡΝΩΦ 
ΕΥΘΑΛΙΑ 

55 Βόλου / Αγριάς Αγριάς Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ.Λ  Αγριάς 
Από: ΣΟΛΔΑΤΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΤΣΙΑΡΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

56 Βόλου / Αγριάς Αγριάς Ε.Δ. ΑΓΡΙΑΣ ΕΠΑ.Λ  Αγριάς 

α) Από: ΤΣΙΒΕΝΙΚΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΨΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: BONIG ATHANASIA 
NICOL  
Έως: VAMPOULAS 
LEENA-ANNELI 

57 Βόλου / Αγριάς Δράκειας Ε.Δ. ΔΡΑΚΕΙΑΣ 
Δημοτικό Σχολείο  

Δράκειας 

Από: ΑΒΔΕΛΑΡΟΥ 
ΟΥΡΑΝΙΑ  
Έως: ΛΥΤΡΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

58 Βόλου / Αγριάς Δράκειας Ε.Δ. ΔΡΑΚΕΙΑΣ 
Δημοτικό Σχολείο  

Δράκειας 

Από: ΜΑΓΓΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

59 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Διμηνίου Ε.Δ. ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Αισωνίας - Διμηνίου 

Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΔΟΛΓΥΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

60 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Διμηνίου Ε.Δ. ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Αισωνίας - Διμηνίου 

Από: ΕΛΙΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
Έως: ΚΟΛΤΣΑΡΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

61 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Διμηνίου Ε.Δ. ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Αισωνίας - Διμηνίου 

Από: ΚΟΜΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΜΠΑΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

62 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Διμηνίου Ε.Δ. ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Αισωνίας - Διμηνίου 

Από: ΜΠΕΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΣΚΟΡΔΑΣ ΟΔΥΣΣΕΥΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

63 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Διμηνίου Ε.Δ. ΔΙΜΗΝΙΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Αισωνίας - Διμηνίου 

Από: ΣΟΡΤΙΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ ΠΙΕΡ 

64 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Σέσκλου Ε.Δ. ΣΕΣΚΛΟΥ 

3ο Δημοτικό Σχολείο  
Αισωνίας - Σέσκλου 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΛΙΚΗ  
Έως: ΚΟΤΣΟΛΑΚΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 

65 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Σέσκλου Ε.Δ. ΣΕΣΚΛΟΥ 

3ο Δημοτικό Σχολείο  
Αισωνίας - Σέσκλου 

Από: ΚΟΥΒΑΤΑ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΠΑΤΣΕΛΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

66 
Βόλου / 

Αισωνίας 
Σέσκλου Ε.Δ. ΣΕΣΚΛΟΥ 

3ο Δημοτικό Σχολείο  
Αισωνίας - Σέσκλου 

Από: ΠΙΝΑ ΑΝΘΗ  
Έως: ΨΩΜΑΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ 

67 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 
Αγίου Βλασίου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΒΛΑΣΙΟΥ 

Μορφωτικός Σύλλογος  
Αγίου Βλασίου 

Από: ΑΚΡΙΒΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΘΗΝΑ  
Έως: ΚΩΤΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

68 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 
Αγίου Βλασίου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΒΛΑΣΙΟΥ 

Ιατρείο Κοινότητας  
Αγίου Βλασίου 

α) Από: ΛΑΜΠΡΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ  
Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 
β) Κοινοτικοί  
Από: BERNSMEIER - 
GOLTSIOS JUTTA  
Έως: BERNSMEIER - 
GOLTSIOS JUTTA 

69 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 
Αγίου  

Λαυρεντίου 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΥ 
Κτήριο Στρατώνα  
Αγίου Λαυρεντίου 

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Έως: ΚΩΤΟΥΛΑΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

70 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 
Αγίου  

Λαυρεντίου 
Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 

ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΥ 
Κτήριο Στρατώνα  
Αγίου Λαυρεντίου 

Από: ΛΑΜΠΗ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΧΡΥΣΟΧΟΥ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

71 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 
Άνω Λεχωνίων 

Ε.Δ. ΑΝΩ 
ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

Δημοτικό Σχολείο  
Άνω Λεχωνίων  

Από: ΑΓΑΠΙΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΚΛΕΙΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ 

72 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 
Άνω Λεχωνίων 

Ε.Δ. ΑΝΩ 
ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

Δημοτικό Σχολείο  
Άνω Λεχωνίων  

Από: ΚΟΒΑΤΣΙ ΟΡΝΕΛΑ  
Έως: ΠΡΙΤΣΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

73 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 
Άνω Λεχωνίων 

Ε.Δ. ΑΝΩ 
ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

Δημοτικό Σχολείο  
Άνω Λεχωνίων  

α) Από: ΡΑΠΤΗ ΑΘΗΝΑ  
Έως: ΨΟΦΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
β) Κοινοτικοί  
Από: ADAMO NORA 
MARTHA  
Έως: MANAKANATAS 
INGRID 

74 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 
Κάτω Λεχωνίων 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ 
ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

Γυμνάσιο  
Κάτω Λεχωνίων 

Από: ΑΒΛΟΥΓΙΑΡΗ 
ΕΥΔΟΞΙΑ  
Έως: ΚΟΤΣΙΑΣΙ ΦΙΟΡΕΛΑ 

75 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 
Κάτω Λεχωνίων 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ 
ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

Γυμνάσιο  
Κάτω Λεχωνίων 

Από: ΚΟΥΒΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

76 
Βόλου / 

Αρτέμιδας 
Κάτω Λεχωνίων 

Ε.Δ. ΚΑΤΩ 
ΛΕΧΩΝΙΩΝ 

Γυμνάσιο Κάτω Λεχωνίων 
Από: ΠΑΡΑΣΚΕΥΙΩΤΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ Έως: ΨΙΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

77 Βόλου / Βόλου Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Γενικό Λύκειο Βόλου, 

Σταδίου 1 - Άναυρος 
Από: ΑΒΔΕΛΑ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΑΧΜΑΝΤ ΚΑΤΙΝΑ 

78 Βόλου / Βόλου Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Γενικό Λύκειο Βόλου, 

Σταδίου 1 - Άναυρος 

Από: ΒΑΒΑΓΙΑΚΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  
Έως: ΓΕΩΡΓΟΥΣΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ 

79 Βόλου / Βόλου Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Γενικό Λύκειο Βόλου, 

Σταδίου 1 - Άναυρος 

Από: ΓΙΑΒΟΥΡΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΔΟΥΣΜΑΝΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

80 Βόλου / Βόλου Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Γενικό Λύκειο Βόλου, 

Σταδίου 1 - Άναυρος 

Από: ΔΡΑΒΑΛΙΑΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 

81 Βόλου / Βόλου Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Γενικό Λύκειο Βόλου, 

Σταδίου 1 - Άναυρος 

Από: ΚΑΒΑΛΙΕΡΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΚΑΡΔΑΣΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

82 Βόλου / Βόλου Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Γενικό Λύκειο Βόλου, 

Σταδίου 1 - Άναυρος 

Από: ΚΑΡΕΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΚΟΠΤΣΙΑΛΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

83 Βόλου / Βόλου Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Γενικό Λύκειο Βόλου, 

Σταδίου 1 - Άναυρος 
Από: ΚΟΡΔΑ ΑΦΡΟΔΙΤΗ  
Έως: ΚΩΦΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

84 Βόλου / Βόλου Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Γενικό Λύκειο Βόλου, 

Σταδίου 1 - Άναυρος 

Από: ΛΑΒΔΑΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ  
Έως: ΜΑΝΤΟΥΔΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

85 Βόλου / Βόλου Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Γυμνάσιο Βόλου, 
Σταδίου 1 - Άναυρος 

Από: ΜΑΝΩΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΜΠΑΣΤΟΥΝΗ 
ΜΑΡΙΑ 

86 Βόλου / Βόλου Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Γυμνάσιο Βόλου, 
Σταδίου 1 - Άναυρος 

Από: ΜΠΑΤΑΚΑ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΞΥΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

87 Βόλου / Βόλου Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Γυμνάσιο Βόλου, 
Σταδίου 1 - Άναυρος 

Από: ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗ 
ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

88 Βόλου / Βόλου Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Γυμνάσιο Βόλου, 
Σταδίου 1 - Άναυρος 

Από: ΠΑΠΟΥΛΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΝΑ  
Έως: ΡΑΧΙΩΤΟΥ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ 

89 Βόλου / Βόλου Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Γυμνάσιο Βόλου, 
Σταδίου 1 - Άναυρος 

Από: ΡΕΜΙ ΝΙΚΟΛΑ  
Έως: ΣΠΥΡΤΟΥΔΗ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

90 Βόλου / Βόλου Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Γυμνάσιο Βόλου, 
Σταδίου 1 - Άναυρος 

Από: ΣΤΑΘΑΚΗ ΒΑΙΑ  
Έως: ΤΡΕΣΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

91 Βόλου / Βόλου Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Γυμνάσιο Βόλου, 
Σταδίου 1 - Άναυρος 

Από: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  
Έως: ΦΑΡΣΙΡΩΤΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

92 Βόλου / Βόλου Βόλου 1 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Γυμνάσιο Βόλου, 
Σταδίου 1 - Άναυρος 

α) Από: ΦΑΣΟΥΛΑ ΑΝΘΗ  
Έως: ΨΩΜΙΑΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
β) Κοινοτικοί  
Από: KRALLIS JOELLE-
BLANCHE-IRMA  
Έως: KRALLIS JOELLE-
BLANCHE-IRMA 

93 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
5ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 

Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 

94 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
5ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 

Από: ΑΡΑΒ ΕΛΒΙΡΑ  
Έως: 
ΒΟΓΙΑΤΖΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

95 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
5ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 
Από: ΒΟΖΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ  
Έως: ΓΙΑΤΣΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 

96 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
5ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 

Από: ΓΙΕΖΟ ΑΛΒΙ  
Έως: ΔΗΜΟΥΛΑΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

97 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
5ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 

Από: ΔΙΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΖΛΑΤΑΝΗ 
ΑΝΝΟΥΛΑ 

98 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
5ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 

Από: ΖΟΛΩΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΚΑΛΦΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

99 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
5ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 

Από: ΚΑΜΑΛΑΚΙΔΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ  
Έως: ΚΑΤΟΥΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

100 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
5ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Κασσαβέτη - Πολυμέρη 

Από: ΚΑΤΣΑΓΕΩΡΓΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΚΟΡΩΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

101 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγκρότημα 3ου και 20ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 
Γαλλίας 54 - Ογλ 

Από: ΚΟΣΙΑΒΑ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΚΥΤΩΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

102 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγκρότημα 3ου και 20ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 
Γαλλίας 54 - Ογλ 

Από: ΚΩΛΕΤΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΜΑΚΡΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

103 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγκρότημα 3ου και 20ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 
Γαλλίας 54 - Ογλ 

Από: ΜΑΚΡΙΔΗ ΛΙΛΙ  
Έως: ΜΗΝΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

104 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγκρότημα 3ου και 

20ουΔημοτικών Σχολείων 
Βόλου,Γαλλίας 54 - Ογλ 

Από: ΜΗΤΑ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 
Έως: ΜΠΑΣΤΟΥΝΗΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 

105 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγκρότημα 3ου και 20ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 
Γαλλίας 54 - Ογλ 

Από: ΜΠΑΤΑΚΑ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ  
Έως: ΝΟΥΤΣΗ ΜΑΡΙΑ 

106 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγκρότημα 3ου και 20ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 
Γαλλίας 54 - Ογλ 

Από: ΝΤΑΒΑΛΙΑΓΚΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ  
Έως: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

107 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγκρότημα 3ου και 20ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 
Γαλλίας 54 - Ογλ 

Από: ΠΑΠΑΓΑΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΠΑΠΑΠΟΥΛΙΟΥ ΖΩΗ 

108 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγκρότημα 3ου και 20ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 
Γαλλίας 54 - Ογλ 

Από: ΠΑΠΑΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΠΟΙΜΕΝΙΔΗΣ 
ΘΩΜΑΣ 

109 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
5o Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Κανάρη 21-23 

Από: ΠΟΛΑΡΣΚΥ ΜΑΙΡΗ  
Έως: ΣΑΜΨΩΝΙΔΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

110 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
5o Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Κανάρη 21-23 
Από: ΣΑΝΑΚΙΔΗ ΛΕΥΚΗ  
Έως: ΣΤΑΙΚΟΥ ΣΟΦΙΑ 

111 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
5o Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Κανάρη 21-23 

Από: ΣΤΑΜΑΤΑ ΖΩΗ  
Έως: ΤΖΩΡΤΖΟΥ 
ΑΓΑΘΟΝΙΑ 

112 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
5o Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Κανάρη 21-23 

Από: ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΤΣΙΜΩΝΟΥ 
ΕΥΡΙΔΙΚΗ 

113 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
5o Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Κανάρη 21-23 

Από: ΤΣΙΝΙΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ  
Έως: ΧΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

114 Βόλου / Βόλου Βόλου 2 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
5o Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Κανάρη 21-23 

α) Από: ΧΑΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΨΥΧΟΥΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: CHRISTODOULOU 
KOSTAS  
Έως: VOSSEN-
STERGIANOS MARTINA -
MARIA 

115 Βόλου / Βόλου Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
25ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Βασσάνη 69 - Γ. Καρτάλη 

Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ  
Έως: ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΦΑΝΗ 

116 Βόλου / Βόλου Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
25ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Βασσάνη 69 - Γ. Καρτάλη 

Από: ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ  
Έως: ΒΟΡΡΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 

117 Βόλου / Βόλου Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
25ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Βασσάνη 69 - Γ. Καρτάλη 

Από: ΒΟΣΙΝΑΚΗΣ 
ΠΑΥΛΟΣ  
Έως: ΓΚΑΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

118 Βόλου / Βόλου Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
25ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Βασσάνη 69 - Γ. Καρτάλη 

Από: ΓΚΕΚΑ ΑΓΛΑΙΑ  
Έως: ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 

119 Βόλου / Βόλου Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Βασσάνη 69- Γ. Καρτάλη 

Από: ΔΟΔΟΛΙΑΣ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ  
Έως: ΘΕΟΔΩΡΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

120 Βόλου / Βόλου Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Βασσάνη 69- Γ. Καρτάλη 

Από: ΘΕΟΛΟΓΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΚΑΡΑΓΙΩΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

121 Βόλου / Βόλου Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Βασσάνη 69- Γ. Καρτάλη 

Από: ΚΑΡΑΓΚΙΟΖΑΚΗ 
ΔΟΜΝΑ  
Έως: ΚΙΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

122 Βόλου / Βόλου Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Μακρυνίτσης 23 

Από: ΚΛΑΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

123 Βόλου / Βόλου Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Μακρυνίτσης 23 

Από: ΚΟΥΤΣΑΦΙΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΛΙΚΑ ΑΝΤΡΙΑΝ 

124 Βόλου / Βόλου Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Μακρυνίτσης 23 
Από: ΛΙΛΑ ΜΕΛΙΝΑ  
Έως: ΜΑΧΙΚΑ ΜΑΡΙΑ 

125 Βόλου / Βόλου Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Μακρυνίτσης 23 
Από: ΜΕΒΟΡΑΧ ΑΛΕΓΡΑ  
Έως: ΜΠΑΣΤΗ ΙΩΑΝΝΑ 

126 Βόλου / Βόλου Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
2ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Μακρυνίτσης 23 

Από: ΜΠΑΤΑΚΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  
Έως: ΝΤΖΑΦΟΛΙΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

127 Βόλου / Βόλου Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
13ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Παγασών - Αναλήψεως 

Από: ΝΤΙΚΑ ΚΥΡΑΤΣΩ  
Έως: ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ 

128 Βόλου / Βόλου Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
13ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Παγασών - Αναλήψεως 

Από: ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΠΝΙΓΟΥΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

129 Βόλου / Βόλου Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
13ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Παγασών - Αναλήψεως 

Από: ΠΟΓΙΑΝΗ ΕΡΙΟΝΑ  
Έως: ΣΕΧΙΛΗ ΡΙΜ 

130 Βόλου / Βόλου Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
13ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Παγασών - Αναλήψεως 

Από: ΣΙΑΚΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

131 Βόλου / Βόλου Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
13ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Παγασών - Αναλήψεως 

Από: ΣΤΙΒΑΧΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΤΣΑΧΑΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

132 Βόλου / Βόλου Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
13ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου,Παγασών - 
Αναλήψεως 

Από: ΤΣΕΚΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Έως: 
ΦΡΥΓΑΝΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

133 Βόλου / Βόλου Βόλου 3 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
13ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Παγασών - Αναλήψεως 

α) Από: ΦΥΣΣΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΨΩΦΑΚΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
β) Κοινοτικοί  
Από: CHATZIAFXENTIS 
AFXENTIS  
Έως: THEOCHAROYS 
MICHALIS 

134 Βόλου / Βόλου Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
26ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Αγίου Γεωργίου - Ιωλκού 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ 
ΑΝΤΩΝΙΑ  
Έως: ΑΡΓΥΡΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

135 Βόλου / Βόλου Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
26ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Αγίου Γεωργίου - Ιωλκού 

Από: ΑΡΕΟΒΗΜΑΤΑ 
ΦΙΛΙΠΠΑ  
Έως: ΒΟΥΛΓΑΡΗΣ 
ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ 

136 Βόλου / Βόλου Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
26ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Αγίου Γεωργίου - Ιωλκού 

Από: ΒΟΥΛΕΛΙΚΑ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ  
Έως: ΓΚΙΩΝΤΣΗ 
ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ 

137 Βόλου / Βόλου Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
26ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Αγίου Γεωργίου - Ιωλκού 

Από: ΓΚΛΑΒΑΤΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΔΗΜΟΥΛΗ ΣΩΚΡΑΤ 

138 Βόλου / Βόλου Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
26ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Αγίου Γεωργίου - Ιωλκού 

Από: ΔΙΑΚΟΜΗ ΑΓΛΑΙΑ  
Έως: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

139 Βόλου / Βόλου Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
26ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Αγίου Γεωργίου - Ιωλκού 

Από: ΘΑΝΑΙ ΕΛΒΙΣ  
Έως: ΚΑΝΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

140 Βόλου / Βόλου Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
6ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Χαϊδαρίου 12 - Μοσχάτο 

Από: ΚΑΝΔΗΛΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΚΑΡΥΔΙΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

141 Βόλου / Βόλου Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
6ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Χαϊδαρίου 12 - Μοσχάτο 

Από: ΚΑΣΑΝΔΡΙΝΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΚΟΠΤΣΙΑΛΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

142 Βόλου / Βόλου Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
6ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Χαϊδαρίου 12 - Μοσχάτο 

Από: ΚΟΡΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ  
Έως: ΚΥΤΟΥΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

143 Βόλου / Βόλου Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
6ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Χαϊδαρίου 12 - Μοσχάτο 

Από: ΚΩΝΣΤΑΝΤΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΜΑΛΑΚΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

144 Βόλου / Βόλου Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
6ο Γυμνάσιο Βόλου, 

Χαϊδαρίου 12 - Μοσχάτο 
Από: ΜΑΛΑΜΑ ΣΟΦΙΑ  
Έως: ΜΙΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

145 Βόλου / Βόλου Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
7ο Γενικό Λύκειο Βόλου, 
Λασκαράτου - Τερτσέτη 

(Έναντι φυλακών) 

Από: ΜΝΑΤΣΑΚΑΝΙΑΝ 
ΜΑΡΙΝΑ  
Έως: ΜΠΟΥΤΛΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

146 Βόλου / Βόλου Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
7ο Γενικό Λύκειο Βόλου, 
Λασκαράτου - Τερτσέτη 

(Έναντι φυλακών) 

Από: ΜΠΡΑΚΑΤΣΟΥΛΑΣ 
ΠΕΡΙΚΛΗΣ  
Έως: ΟΥΡΑΝΙΑΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

147 Βόλου / Βόλου Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
7ο Γενικό Λύκειο Βόλου, 
Λασκαράτου - Τερτσέτη 

(Έναντι φυλακών) 

Από: ΠΑΓΟΥΡΤΖΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΠΑΠΠΑΣ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

148 Βόλου / Βόλου Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
7ο Γενικό Λύκειο Βόλου, 
Λασκαράτου - Τερτσέτη 

(Έναντι φυλακών) 

Από: ΠΑΡΑΓΙΟΥΤΣΙΚΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΡΑΧΩΒΙΤΣΑΣ 
ΠΑΥΛΟΣ 

149 Βόλου / Βόλου Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
7ο Γενικό Λύκειο Βόλου, 
Λασκαράτου - Τερτσέτη 

(Έναντι φυλακών) 

Από: ΡΕΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΣΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗ 
ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 

150 Βόλου / Βόλου Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
7ο Γενικό Λύκειο Βόλου, 
Λασκαράτου - Τερτσέτη 

(Έναντι φυλακών) 

Από: ΣΚΡΕΤΑ ΟΛΓΑ  
Έως: ΤΑΧΟΥΛΑ 
ΑΣΗΜΟΥΛΑ 

151 Βόλου / Βόλου Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
7ο Γενικό Λύκειο Βόλου, 
Λασκαράτου - Τερτσέτη 

(Έναντι φυλακών) 

Από: ΤΕΓΟΥΣΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΤΣΙΚΡΙΚΩΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

152 Βόλου / Βόλου Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
7ο Γενικό Λύκειο Βόλου, 
Λασκαράτου - Τερτσέτη 

(Έναντι φυλακών) 

Από: ΤΣΙΛΙΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΑΡΧΑΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

153 Βόλου / Βόλου Βόλου 4 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
7ο Γενικό Λύκειο Βόλου, 
Λασκαράτου - Τερτσέτη 

(Έναντι φυλακών) 

α) Από: ΧΑΣΑΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΨΩΧΙΑΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 
β) Κοινοτικοί  
Από: ADAMOU ADAMOS  
Έως: ADAMOU ADAMOS 

154 Βόλου / Βόλου Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
12ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Κύπρου - Γ.Δήμου 

Από: ΑΒΔΕΛΑΡΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΑΝΤΩΝΟΥΛΗΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 

155 Βόλου / Βόλου Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
12ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Κύπρου - Γ.Δήμου 

Από: ΑΞΑΡΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΒΛΟΝΤΖΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

156 Βόλου / Βόλου Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
12ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Κύπρου - Γ.Δήμου 

Από: ΒΝΕΝΤ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΓΚΕΤΣΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 

157 Βόλου / Βόλου Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
12ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Κύπρου - Γ.Δήμου 

Από: ΓΚΙΑΤΗ ΕΙΡΗΝΗ  
Έως: ΔΩΡΟΔΟΥΛΗ 
ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΑ 

158 Βόλου / Βόλου Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
12ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Κύπρου - Γ.Δήμου 

Από: ΕΓΓΛΕΖΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΙΩΣΗΦΟΓΛΟΥ 
ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

159 Βόλου / Βόλου Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγκρότημα 1ου Γενικού 
Λυκείου &1ου Γυμνασίου 

Βόλου,Κύπρου 48 

Από: ΚΑΒΑΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ 
Έως: ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 

160 Βόλου / Βόλου Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα  
1ου Γενικού Λυκείου & 
1ου Γυμνασίου Βόλου, 

Κύπρου 48 

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΕΛΟΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ  
Έως: ΚΕΧΑΓΙΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

161 Βόλου / Βόλου Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα  
1ου Γενικού Λυκείου & 
1ου Γυμνασίου Βόλου, 

Κύπρου 48 

Από: ΚΙΑΔΗΜΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΚΟΥΡΙΑ ΑΝΝΑ 

162 Βόλου / Βόλου Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα  
1ου Γενικού Λυκείου & 
1ου Γυμνασίου Βόλου, 

Κύπρου 48 

Από: ΚΟΥΡΚΟΥΒΕΛΑ 
ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΛΑΧΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

163 Βόλου / Βόλου Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα  
1ου Γενικού Λυκείου & 
1ου Γυμνασίου Βόλου, 

Κύπρου 48 

Από: ΛΕΒΑΝΤΗ ΣΟΦΙΑ  
Έως: ΜΑΡΑΙΔΩΝΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

164 Βόλου / Βόλου Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα  
1ου Γενικού Λυκείου & 
1ου Γυμνασίου Βόλου, 

Κύπρου 48 

Από: ΜΑΡΓΑΡΗ 
ΒΑΡΒΑΡΑ  
Έως: ΜΟΤΑΚΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

165 Βόλου / Βόλου Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα  
1ου Γενικού Λυκείου & 
1ου Γυμνασίου Βόλου, 

Κύπρου 48 

Από: ΜΟΥΓΑΚΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΜΠΡΟΥΤΣΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

166 Βόλου / Βόλου Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα  
1ου Γενικού Λυκείου & 
1ου Γυμνασίου Βόλου, 

Κύπρου 48 

Από: ΜΥΛΩΝΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΟΥΣΤΑΜΠΑΣΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

167 Βόλου / Βόλου Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 

Συγκρότημα  
1ου Γενικού Λυκείου & 
1ου Γυμνασίου Βόλου, 

Κύπρου 48 

Από: ΠΑΓΚΑΛΙΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ  
Έως: ΠΑΠΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

168 Βόλου / Βόλου Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
10ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου,  
Κύπρου - Εθν. Αντιστάσεως  

Από: ΠΑΠΑΠΑΡΙΣΗ 
ΣΟΦΙΑ  
Έως: ΠΟΥΡΤΣΟΥΚΛΗ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

169 Βόλου / Βόλου Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
10ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου,  
Κύπρου - Εθν. Αντιστάσεως  

Από: ΠΡΑΒΙΩΤΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΣΙΛΕΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

170 Βόλου / Βόλου Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
10ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου,  
Κύπρου - Εθν. Αντιστάσεως  

Από: ΣΙΜΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ  
Έως: ΣΥΡΡΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

171 Βόλου / Βόλου Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
10ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου,  
Κύπρου - Εθν. Αντιστάσεως  

Από: ΣΦΑΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΤΣΑΦΙΤΣΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

172 Βόλου / Βόλου Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
10ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου,  
Κύπρου - Εθν. Αντιστάσεως  

Από: ΤΣΕΚΕΡΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
Έως: ΦΥΛΑΚΤΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 

173 Βόλου / Βόλου Βόλου 5 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
10ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου,  
Κύπρου - Εθν. Αντιστάσεως  

α) Από: ΦΩΚΑΙΔΟΥ 
ΦΑΝΗ  
Έως: ΨΩΦΑΚΗ 
ΜΑΝΟΥΕΛΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: KAMBANELLA 
KALLIOPI  
Έως: STATHAKI HEIDI 
SIRPA IRENE 

174 Βόλου / Βόλου Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
9ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Λήμνου 21 Παλαιά 

Από: ΑΒΔΕΛΑΡΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ  
Έως: ΒΑΣΙΛΟΥΛΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

175 Βόλου / Βόλου Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
9ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Λήμνου 21 Παλαιά 
Από: ΒΑΣΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΓΚΟΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

176 Βόλου / Βόλου Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
9ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Λήμνου 21 Παλαιά 

Από: 
ΓΚΟΤΖΑΜΠΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΖΑΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

177 Βόλου / Βόλου Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
9ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Λήμνου 21 Παλαιά 

Από: ΖΓΚΟΥΡΗ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΚΑΡΑΙΣΚΟΥ 
ΠΑΣΧΑΛΙΑ 

178 Βόλου / Βόλου Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
9ο Δημοτικό Σχολείο Βόλου, 

Λήμνου 21 Παλαιά 
Από: ΚΑΡΑΚΑΝΑ ΑΓΛΑΙΑ  
Έως: ΚΟΣΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 

179 Βόλου / Βόλου Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγρότημα 18ου και 29ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 
Λαρίσης 84 

Από: ΚΟΤΖΑΓΙΩΤΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ  
Έως: ΛΕΩΝΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

180 Βόλου / Βόλου Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγρότημα 18ου και 29ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 
Λαρίσης 84 

Από: ΛΗΜΝΙΩΤΗ 
ΒΑΛΑΣΙΑ  
Έως: ΜΙΤΖΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

181 Βόλου / Βόλου Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγρότημα 18ου και 29ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 
Λαρίσης 84 

Από: ΜΙΧΑΗΛ ΑΝΤΩΝΙΑ  
Έως: ΝΙΖΑΜΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 

182 Βόλου / Βόλου Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγρότημα 18ου και 

29ουΔημοτικών Σχολείων 
Βόλου,Λαρίσης 84 

Από: ΝΙΚΟΒΙΩΤΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ Έως: 
ΠΑΠΑΜΗΤΡΟΥ ΕΛΒΙΡΑ 

183 Βόλου / Βόλου Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγρότημα 18ου και 29ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 
Λαρίσης 84 

Από: ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 
ΑΡΙΑΔΝΗ  
Έως: ΡΟΥΝΤΗ ΜΙΧΑΗΛ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

184 Βόλου / Βόλου Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγρότημα 18ου και 29ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 
Λαρίσης 84 

Από: ΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΣΤΥΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

185 Βόλου / Βόλου Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγρότημα 18ου και 29ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 
Λαρίσης 84 

Από: ΣΥΛΛΟΓΙΣΤΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  
Έως: ΤΣΙΟΥΡΕΛΗΣ 
ΣΕΡΑΦΕΙΜ 

186 Βόλου / Βόλου Βόλου 6 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγρότημα 18ου και 29ου 

Δημοτικών Σχολείων Βόλου, 
Λαρίσης 84 

α) Από: ΤΣΙΠΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ  
Έως: ΨΩΜΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: PERRAKIS JEAN-
PIERRE-DENIS  
Έως: PERRAKIS JEAN-
PIERRE-DENIS 

187 Βόλου / Βόλου Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγκρότημα 4ου Γυμνασίου 

& 4ου Λυκείου Βόλου, 
Νεαπόλεως-Κοδριγκτώνος 

Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ  
Έως: ΒΑΛΤΣΑΝΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

188 Βόλου / Βόλου Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγκρότημα 4ου Γυμνασίου 

& 4ου Λυκείου Βόλου, 
Νεαπόλεως-Κοδριγκτώνος 

Από: ΒΑΜΒΑΚΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
Έως: ΓΙΑΜΟΥΡΟΓΛΟΥΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

189 Βόλου / Βόλου Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγκρότημα 4ου Γυμνασίου 

& 4ου Λυκείου Βόλου, 
Νεαπόλεως-Κοδριγκτώνος 

Από: ΓΙΑΝΑΤΙΕΒ 
ΡΑΙΜΟΝΤ  
Έως: ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

190 Βόλου / Βόλου Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγκρότημα 4ου Γυμνασίου 

& 4ου Λυκείου Βόλου, 
Νεαπόλεως-Κοδριγκτώνος 

Από: ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΘΕΟΛΟΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

191 Βόλου / Βόλου Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγκρότημα 4ου Γυμνασίου 

& 4ου Λυκείου Βόλου, 
Νεαπόλεως-Κοδριγκτώνος 

Από: ΘΕΟΠΕΜΠΤΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΚΑΡΑΜΠΟΥΛΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

192 Βόλου / Βόλου Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγκρότημα 4ου Γυμνασίου 

& 4ου Λυκείου Βόλου, 
Νεαπόλεως-Κοδριγκτώνος 

Από: ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
Έως: ΚΟΣΩΝΗ ΕΛΕΝΗ 

193 Βόλου / Βόλου Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγκρότημα 4ου Γυμνασίου 

& 4ου Λυκείου Βόλου, 
Νεαπόλεως-Κοδριγκτώνος 

Από: ΚΟΤΑΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΛΑΧΜΑΝ ΣΑΙ 

194 Βόλου / Βόλου Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
Συγκρότημα 4ου Γυμνασίου 

& 4ου Λυκείου Βόλου, 
Νεαπόλεως-Κοδριγκτώνος 

Από: ΛΕ ΜΟΛΛΕΡ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΜΕΤΣΚΑΣ ΗΡΑΚΛΗΣ 

195 Βόλου / Βόλου Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
23ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Νεαπόλεως - Ύδρας 

Από: ΜΗΛΙΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  
Έως: ΜΠΟΡΤΣΕΛΑΚΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

196 Βόλου / Βόλου Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
23ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Νεαπόλεως - Ύδρας 

Από: ΜΠΟΤΣΟΛΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΟΥΣΤΑΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

197 Βόλου / Βόλου Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
23ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Νεαπόλεως - Ύδρας 

Από: ΠΑΓΑΝΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ  
Έως: ΠΑΣΧΟΥΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

198 Βόλου / Βόλου Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
23ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Νεαπόλεως - Ύδρας 

Από: ΠΑΤΑ ΖΩΗ  
Έως: ΣΔΡΟΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

199 Βόλου / Βόλου Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
23ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Νεαπόλεως - Ύδρας 

Από: ΣΕΒΑ ΙΩΑΝΝΑ  
Έως: ΤΕΝΤΖΕΡΑΚΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

200 Βόλου / Βόλου Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
23ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Νεαπόλεως - Ύδρας 

Από: ΤΖΑΒΕΛΛΑ ΜΑΡΙΝΑ  
Έως: ΤΣΩΚΟΥ ΛΟΥΣΙΑ 

201 Βόλου / Βόλου Βόλου 7 Ε.Δ. ΒΟΛΟΥ 
23ο Δημοτικό Σχολείο 

Βόλου, 
Νεαπόλεως - Ύδρας 

α) Από: ΥΣΕ ΕΥΑ  
Έως: ΩΛΡΙΤΖ ΤΖΑΙΗΜΣ 
β) Κοινοτικοί  
Από: BOZEK DANUTA-
MARIA  
Έως: QUARANTA-MECA 
MARIELLA 

202 Βόλου / Ιωλκού 
Αγίου 

Ονουφρίου 

Ε.Δ.  
ΑΓΙΟΥ 

ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ 
Γυμνάσιο Ιωλκού 

Από: ΑΒΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ   
Έως: ΛΥΧΝΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

203 Βόλου / Ιωλκού 
Αγίου 

Ονουφρίου 

Ε.Δ.  
ΑΓΙΟΥ 

ΟΝΟΥΦΡΙΟΥ 
Γυμνάσιο Ιωλκού 

α) Από: ΜΑΚΡΗΣ 
ΘΩΜΑΣ  
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: GUILLERY 
CATHERINE  
SYLVIE MARIE  
Έως: GUILLERY 
CATHERINE  
SYLVIE MARIE 

204 Βόλου / Ιωλκού Ανακασιάς Ε.Δ. ΑΝΑΚΑΣΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Ιωλκού 

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛ  
Έως: ΜΕΡΤΖΙΑΝΙΔΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

205 Βόλου / Ιωλκού Ανακασιάς Ε.Δ. ΑΝΑΚΑΣΙΑΣ Δημοτικό Σχολείο Ιωλκού 

α) Από: ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΗΡΑΚΛΕΙΑ Έως: 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΣΑΡΑΝΤΗΣβ) Κοινοτικοί 
Από: HADJILIASIS ILIAS 
Έως: HADJILIASIS ILIAS 

206 Βόλου / Ιωλκού Άνω Βόλου Ε.Δ. ΑΝΩ ΒΟΛΟΥ 
Πρώην  Αίθουσα 

Δημοτικού Συμβουλίου  
Ιωλκού ΑΝΑΚΑΣΙΑ 

Από: ΑΒΔΕΛΙΔΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΜΟΥΡΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

207 Βόλου / Ιωλκού Άνω Βόλου Ε.Δ. ΑΝΩ ΒΟΛΟΥ 
2ο Νηπιαγωγείο 

Ιωλκού ΑΝΑΚΑΣΙΑ 

Από: ΜΠΑΔΙΑΝΟΥΔΗ 
ΕΥΓΝΩΣΙΑ  
Έως: ΨΑΡΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

208 
Βόλου / 

Μακρινίτσης 
Μακρινίτσης Ε.Δ. ΜΑΚΡΙΝΙΤΣΑΣ 

Κέντρο Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης Μακρινίτσας 

Από: ΑΓΓΕΛΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 
Έως: ΜΑΥΡΟΜΥΤΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

209 
Βόλου / 

Μακρινίτσης 
Μακρινίτσης Ε.Δ. ΜΑΚΡΙΝΙΤΣΑΣ 

Κέντρο Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης Μακρινίτσας 

α) Από: ΜΗΛΙΝΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΨΗΦΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: GROTH 
ALEXANDRA 
MARGARETE  
Έως: PIREDDA 
DOMENICO 

210 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Νέας Αγχιάλου 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

1ο Ευγένειο Δημοτικό  
Σχολείο Νέας Αγχιάλου 

Από: ΑΓΑΘΟΠΟΛΙΤΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: 
ΓΕΩΡΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

211 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Νέας Αγχιάλου 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

1ο Ευγένειο Δημοτικό  
Σχολείο Νέας Αγχιάλου 

Από: ΓΙΑΒΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ  
Έως: ΖΕΡΒΑΣ ΦΩΤΙΟΣ 

212 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Νέας Αγχιάλου 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

1ο Ευγένειο Δημοτικό  
Σχολείο Νέας Αγχιάλου 

Από: ΖΗΡΓΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΚΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

213 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Νέας Αγχιάλου 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

1ο Ευγένειο Δημοτικό  
Σχολείο Νέας Αγχιάλου 

Από: ΚΑΣΑΠΙΔΗ ΝΙΚΗ  
Έως: ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΘΩΜΑΣ 

214 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Νέας Αγχιάλου 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

2ο Βαρνάλειο Δημοτικό  
Σχολείο Νέας Αγχιάλου 

Από: ΛΑΓΟΥΤΣΙΚΟΥ 
ΚΑΡΟΛΙΝΑ  
Έως: ΜΠΛΟΥΧΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

215 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Νέας Αγχιάλου 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

2ο Βαρνάλειο Δημοτικό  
Σχολείο Νέας Αγχιάλου 

Από: ΜΠΟΓΙΑΤΖΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 

216 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Νέας Αγχιάλου 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

2ο Βαρνάλειο Δημοτικό  
Σχολείο Νέας Αγχιάλου 

Από: ΠΑΡΔΑΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΣΙΩΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

217 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Νέας Αγχιάλου 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

2ο Βαρνάλειο Δημοτικό  
Σχολείο Νέας Αγχιάλου 

Από: ΣΚΑΝΙΑΚΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΤΕΡΙ  
Έως: ΤΣΑΚΟΥΜΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

218 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Νέας Αγχιάλου 

Ε.Δ. ΝΕΑΣ 
ΑΓΧΙΑΛΟΥ 

2ο Βαρνάλειο Δημοτικό  
Σχολείο Νέας Αγχιάλου 

α) Από: ΤΣΑΜΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΨΕΥΤΟΓΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
β) Κοινοτικοί  
Από: WRAGE GABRIELE  
Έως: WRASE NORBERT 

219 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Αϊδινίου Ε.Δ. ΑΪΔΙΝΙΟΥ Νηπιαγωγείο Αϊδινίου 

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΡΕΝΟΣ 

220 
Βόλου / Νέας 

Αγχιάλου 
Μικροθηβών 

Ε.Δ. 
ΜΙΚΡΟΘΗΒΩΝ 

Δημοτικό Σχολείο  
Μικροθηβών 

Από: ΑΓΑΓΙΩΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΧΑΡΟΝΤΑΚΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

221 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 36 

Από: ΑΒΔΑΜΑΛΙΝΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  
Έως: ΑΝΘΟΥΛΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

222 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 36 

Από: ΑΝΤΑΜΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΒΑΡΧΑΛΑΜΑ 
ΑΝΤΩΝΙΑ 

223 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 36 

Από: ΒΑΣΔΕΚΑ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ  
Έως: ΓΑΛΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 

224 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 36 

Από: ΓΑΝΙΚΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ  
Έως: ΓΚΑΝΤΙΝΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

225 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 36 

Από: ΓΚΑΡΑΒΕΛΑ ΦΑΝΗ  
Έως: ΔΕΛΗΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

226 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 36 

Από: ΔΕΜΕΛΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ  
Έως: ΕΥΘΥΜΙΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

227 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 36 

Από: ΕΥΣΤΑΘΙΑΔΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

228 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 36 

Από: ΘΕΟΔΩΡΑΚΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΚΑΛΟΧΕΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

229 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 36 

Από: ΚΑΛΤΟΥΡΜΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ  
Έως: ΚΑΡΑΚΩΣΤΑΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

230 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 36 

Από: ΚΑΡΑΛΑΚΟΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  
Έως: ΚΕΜΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 

231 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Ν. Ιωνίας, Μαιάνδρου 36 

Από: ΚΕΝΤΕΡΟΓΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΚΟΣΥΦΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

232 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

Συγκρότημα 5ου και 
11ουΔημοτικών Σχολείων Ν. 

Ιωνίας,Μαιάνδρου 119 

Από: ΚΟΤΖΑΚΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Έως: 
ΚΡΥΤΣΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

233 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Συγκρότημα 5ου και 11ου 
Δημοτικών Σχολείων Ν. 

Ιωνίας, 
Μαιάνδρου 119 

Από: ΚΥΓΙΤΣΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ  
Έως: ΛΕΝΑ ΛΕΥΤΕΡ 

234 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Συγκρότημα 5ου και 11ου 
Δημοτικών Σχολείων Ν. 

Ιωνίας, 
Μαιάνδρου 119 

Από: ΛΕΟΝΤΑΡΑΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  
Έως: ΜΑΝΣΟΥΡ ΗΛΙΑΣ 

235 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Συγκρότημα 5ου και 11ου 
Δημοτικών Σχολείων Ν. 

Ιωνίας, 
Μαιάνδρου 119 

Από: ΜΑΝΤΑΝΗΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ  
Έως: ΜΗΝΥΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

236 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Συγκρότημα 5ου και 11ου 
Δημοτικών Σχολείων Ν. 

Ιωνίας, 
Μαιάνδρου 119 

Από: ΜΗΣΑΗΛΙΔΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΜΠΑΞΕΒΑΝΗ 
ΗΛΙΑΝΑ 

237 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Συγκρότημα 5ου και 11ου 
Δημοτικών Σχολείων Ν. 

Ιωνίας, 
Μαιάνδρου 119 

Από: ΜΠΑΡΑ ΙΟΥΛΙΑ  
Έως: ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 

238 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Συγκρότημα 5ου και 11ου 
Δημοτικών Σχολείων Ν. 

Ιωνίας, 
Μαιάνδρου 119 

Από: ΝΑΒΡΟΥΖΟΓΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ  
Έως: ΞΕΡΑ ΖΩΗ 

239 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Συγκρότημα 5ου και 11ου 
Δημοτικών Σχολείων Ν. 

Ιωνίας, 
Μαιάνδρου 119 

Από: ΞΗΡΑΔΑΚΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΠΑΠΑΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

240 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Συγκρότημα 5ου και 11ου 
Δημοτικών Σχολείων Ν. 

Ιωνίας, 
Μαιάνδρου 119 

Από: ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
ΑΝΘΙΜΟΣ  
Έως: ΠΑΧΟΥ ΑΝΝΑ 

241 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Συγκρότημα 5ου και 11ου 
Δημοτικών Σχολείων Ν. 

Ιωνίας, 
Μαιάνδρου 119 

Από: ΠΕΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΡΑΦΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 

242 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Συγκρότημα 5ου και 11ου 
Δημοτικών Σχολείων Ν. 

Ιωνίας, 
Μαιάνδρου 119 

Από: ΡΕΒΕΖΑ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΣΕΧΟΥ ΑΛΤΙΟΝ 

243 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

Συγκρότημα 5ου και 11ου 
Δημοτικών Σχολείων Ν. 

Ιωνίας, 
Μαιάνδρου 119 

Από: ΣΗΜΑΝΤΗΡΗ 
ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΣΤΑΣΙΝΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

244 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

4ο Δημοτικό Σχολείο 
Ν. Ιωνίας, Θεσσαλίας 2 

Από: ΣΤΑΥΡΑΝΤΩΝΗ 
ΝΙΚΗ  
Έως: ΤΕΤΡΙΜΙΔΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

245 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

4ο Δημοτικό Σχολείο 
Ν. Ιωνίας, Θεσσαλίας 2 

Από: ΤΖΑΒΕΛΛΑ 
ΣΟΥΛΤΑΝΑ  
Έως: ΤΣΑΧΤΑΡΛΗΣ ΗΛΙΑΣ 

246 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

4ο Δημοτικό Σχολείο 
Ν. Ιωνίας, Θεσσαλίας 2 

Από: ΤΣΕΒΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΦΕΥΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

247 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

4ο Δημοτικό Σχολείο 
Ν. Ιωνίας, Θεσσαλίας 2 

Από: ΦΙΛΑΤΖΙΚΙΩΤΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΣΩΤΗΡΙΑ 

248 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

4ο Δημοτικό Σχολείο 
Ν. Ιωνίας, Θεσσαλίας 2 

Από: ΧΑΤΖΗΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΨΩΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

249 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 
(ΜΕΛΙΣΣΑΤΙΚΩΝ) 

7ο Δημοτικό Σχολείο 
Ν. Ιωνίας - Μελισσατίκων 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΚΟΣ 
ΑΧΙΛΛΕΥΣ  
Έως: ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

250 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΔΥΤΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ  

Ν. ΙΩΝΙΑΣ 
(ΜΕΛΙΣΣΑΤΙΚΩΝ) 

7ο Δημοτικό Σχολείο 
Ν. Ιωνίας - Μελισσατίκων 

Από: ΜΟΥΧΑΡΕΜΑΙ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  
Έως: ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 

251 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Ιωνίας, 

Λεωφόρος Ειρήνης 134 

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΝΕΣΤΗΣ  
Έως: ΑΞΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

252 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Ιωνίας, 

Λεωφόρος Ειρήνης 134 

Από: ΑΠΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ  
Έως: ΒΛΟΥΧΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 

253 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Ιωνίας, 

Λεωφόρος Ειρήνης 134 

Από: ΒΟΓΑ ΑΡΓΥΡΩ  
Έως: ΓΙΑΧΓΙΑ ΜΕΓΚΙ 

254 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Ιωνίας, 

Λεωφόρος Ειρήνης 134 

Από: ΓΙΒΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΔΕΣΙΠΡΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

255 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Ιωνίας, 

Λεωφόρος Ειρήνης 134 

Από: ΔΗΜΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΖΑΡΚΑΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

256 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Ιωνίας, 

Λεωφόρος Ειρήνης 134 

Από: ΖΑΦΕΙΡΗ ΑΘΗΝΑ  
Έως: ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

257 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Ιωνίας, 

Λεωφόρος Ειρήνης 134 

Από: ΙΣΛΑΜΑΙ ΛΕΝΤΙΟ  
Έως: ΚΑΠΡΑΤΣΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

258 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Ιωνίας, 

Λεωφόρος Ειρήνης 134 

Από: ΚΑΡΑΒΑ ΕΡΜΙΟΝΗ  
Έως: ΚΑΣΤΡΑΤΙ ΣΑΡΑ 

259 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Ιωνίας, Χρυσοστόμου 

Σμύρνης 25 

Από: ΚΑΤΑΓΑ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΚΟΝΤΟΥΚΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ 

260 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Ιωνίας, Χρυσοστόμου 

Σμύρνης 25 

Από: ΚΟΠΑΝΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ Έως: 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

261 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Ιωνίας, Χρυσοστόμου 

Σμύρνης 25 

Από: ΚΥΖΙΡΙΔΗ ΑΝΝΑ  
Έως: ΛΟΧΑΙΤΗΣ 
ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

262 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Ιωνίας, Χρυσοστόμου 

Σμύρνης 25 

Από: ΛΥΓΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ  
Έως: ΜΑΧΣΜΑ ΛΑΡΙΣΑ 

263 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Ιωνίας, Χρυσοστόμου 

Σμύρνης 25 

Από: ΜΕΓΑΓΙΑΝΝΗ 
ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΜΠΑΛΩΝΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

264 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Ιωνίας, Χρυσοστόμου 

Σμύρνης 25 

Από: ΜΠΑΜΠΑΛΗ 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ  
Έως: ΜΩΥΣΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

265 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Ιωνίας, Χρυσοστόμου 

Σμύρνης 25 

Από: ΝΑΖΛΙΔΟΥ 
ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ  
Έως: ΠΑΛΕΝΤΖΑΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

266 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Ιωνίας, Χρυσοστόμου 

Σμύρνης 25 

Από: ΠΑΛΗΚΑΡΑ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ  
Έως: ΠΑΡΤΣΙΚΛΕΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

267 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

3ο Δημοτικό Σχολείο Ν. 
Ιωνίας, Χρυσοστόμου 

Σμύρνης 25 

Από: ΠΑΣΑΚΟΓΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
Έως: ΡΕΦΕΝΕΣ ΦΩΤΙΟΣ 

268 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Γυμνάσιο Ν. Ιωνίας, 
Φυτόκου - Π. Βουτσά 

Από: ΡΗΓΑ ΑΡΙΣΤΕΑ  
Έως: ΣΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

269 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Γυμνάσιο Ν. Ιωνίας, 
Φυτόκου - Π. Βουτσά 

Από: ΣΚΑΛΙΔΗ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΣΤΥΛΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

270 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Γυμνάσιο Ν. Ιωνίας, 
Φυτόκου - Π. Βουτσά 

Από: ΣΥΚΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΤΖΩΡΤΖΟΣ 
ΣΩΚΡΑΤΗΣ 

271 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Γυμνάσιο Ν. Ιωνίας, 
Φυτόκου - Π. Βουτσά 

Από: ΤΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΤΣΙΜΠΡΙΔΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

272 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Γυμνάσιο Ν. Ιωνίας, 
Φυτόκου - Π. Βουτσά 

Από: ΤΣΙΝΙΑΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΦΩΤΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

273 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 

1ο Γυμνάσιο Ν. Ιωνίας, 
Φυτόκου - Π. Βουτσά 

α) Από: ΧΑΒΔΟΥΛΑ 
ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΨΩΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
β) Κοινοτικοί  
Από: IORDANESCU-
NIKIFORU ANDREEA  
Έως: IORDANESCU-
NIKIFORU ANDREEA 

274 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Νέας Ιωνίας 

Ε.Δ. ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ  
ΤΜΗΜΑΤΟΣ Ν. 

ΙΩΝΙΑΣ 
(ΦΥΤΟΚΟΥ) 

1ο Γενικό Λύκειο Ν. Ιωνίας, 
Φυτόκου -Π. Βουτσά 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΚΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΧΑΣΑΠΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

275 
Βόλου / Νέας 

Ιωνίας 
Γλαφυρών Ε.Δ. ΓΛΑΦΥΡΩΝ 

12ο Δημοτικό Σχολείο 
Ν.Ιωνίας - Γλαφυρών 

Από: ΑΓΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  
Έως: ΧΡΟΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

276 
Βόλου / 

Πορταριάς 
Πορταριάς Ε.Δ. ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Πορταριάς 

Από: ΑΒΔΕΛΑΡΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ  
Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΧΑΡΟΥΛΑ 

277 
Βόλου / 

Πορταριάς 
Πορταριάς Ε.Δ. ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Πορταριάς 

α) Από: ΛΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΨΗΦΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: JEHN BJARNE  
Έως: PETROGIANNIS 
SIGRID GERTRUD 

278 
Βόλου / 

Πορταριάς 
Άλλης Μεριάς 

Ε.Δ. ΑΛΛΗΣ 
ΜΕΡΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Πορταριάς - Άλλης Μεριάς 

Από: ΑΒΔΕΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΑΣ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

279 
Βόλου / 

Πορταριάς 
Άλλης Μεριάς 

Ε.Δ. ΑΛΛΗΣ 
ΜΕΡΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Πορταριάς - Άλλης Μεριάς 

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ  
Έως: ΠΑΧΛΙΤΖΑΝΑΚΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

280 
Βόλου / 

Πορταριάς 
Άλλης Μεριάς 

Ε.Δ. ΑΛΛΗΣ 
ΜΕΡΙΑΣ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Πορταριάς - Άλλης Μεριάς 

α) Από: ΠΕΠΠΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ  
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΑΝΘΗ 
β) Κοινοτικοί  
Από: IOSIFIDOU 
HRISTINA  
Έως: IOSIFIDOU 
HRISTINA 

281 
Βόλου / 

Πορταριάς 
Κατωχωρίου Ε.Δ. ΚΑΤΩΧΩΡΙΟΥ 

Παιδικός Σταθμός 
Κατωχωρίου 

α) Από: ΑΓΟΡΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΦΙΛΙΤΣΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: PAPAIOANNOU 
EFTHIMOULA  
Έως: PAPAIOANNOU 
EFTHIMOULA 

282 
Βόλου / 

Πορταριάς 
Σταγιατών Ε.Δ. ΣΤΑΓΙΑΤΩΝ 

Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο Σταγιατών 

Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΧΟΥΛΙΑΡΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

283 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου/  
Ζαγοράς 

Ζαγοράς Ε.Δ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
"ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ" Γυμνάσιο  
& Γενικό Λύκειο Ζαγοράς 

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΓΑΡΥΦΑΛΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

284 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου/ 
Ζαγοράς 

Ζαγοράς Ε.Δ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
"ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ" Γυμνάσιο & 

Γενικό Λύκειο Ζαγοράς 

Από: ΓΕΡΑΜΠΙΝΗ 
ΑΡΤΕΜΗΣΙΑ Έως: 
ΚΑΛΛΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 

285 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου/  
Ζαγοράς 

Ζαγοράς Ε.Δ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
"ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ" Γυμνάσιο  
& Γενικό Λύκειο Ζαγοράς 

Από: ΚΑΛΜΠΑΡΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΚΟΥΦΟΓΙΩΡΓΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

286 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου/  
Ζαγοράς 

Ζαγοράς Ε.Δ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
"ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ" Γυμνάσιο  
& Γενικό Λύκειο Ζαγοράς 

Από: ΚΡΑΒΒΑΡΗ 
ΑΓΟΡΙΤΣΑ  
Έως: ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΕΛΙΝΑ 

287 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου/  
Ζαγοράς 

Ζαγοράς Ε.Δ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
"ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ" Γυμνάσιο  
& Γενικό Λύκειο Ζαγοράς 

Από: ΠΑΠΑΕΥΑΓΓΕΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ  
Έως: ΣΤΑΜΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

288 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου/  
Ζαγοράς 

Ζαγοράς Ε.Δ. ΖΑΓΟΡΑΣ 
"ΠΟΛΥΜΕΡΕΙΟ" Γυμνάσιο  
& Γενικό Λύκειο Ζαγοράς 

α) Από: ΣΤΑΜΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΨΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΗΝΟΒΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: ALBINO GIOVANNI  
ROSARIO  
Έως: MASSE 
KALLIABETSOS ISABELLE 

289 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου/  
Ζαγοράς 

Μακρυρράχης 
Ε.Δ. 

ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗΣ 
Κτήριο πρώην Δημοτικού  

Σχολείου Μακρυράχης 

Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΜΠΡΙΚΑΣ ΘΩΜΑΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

290 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου/  
Ζαγοράς 

Μακρυρράχης 
Ε.Δ. 

ΜΑΚΡΥΡΡΑΧΗΣ 
Κτήριο πρώην Δημοτικού  

Σχολείου Μακρυράχης 

α) Από: ΝΑΣΙΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: KAOURIS 
GEORGIOS 
 Έως: KAOURIS 
GEORGIOS 

291 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου/  
Ζαγοράς 

Πουρίου Ε.Δ. ΠΟΥΡΙΟΥ 
Κτήριο πρώην Δημοτικού  

Σχολείου Πουρίου 

α) Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ  
Έως: ΨΑΘΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 
β) Κοινοτικοί  
Από: HAGEMAN GERARD  
PAUL  
Έως: HAGEMAN GERARD  
PAUL 

292 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου/  
Μουρεσίου 

Τσαγκαράδας 
Ε.Δ. 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

6/θέσιο Δημοτικό Σχολείο 
"ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ 
ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ" 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΝΑ  
Έως: ΛΩΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

293 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου/  
Μουρεσίου 

Τσαγκαράδας 
Ε.Δ. 

ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ 

6/θέσιο Δημοτικό Σχολείο 
"ΝΑΝΟΠΟΥΛΕΙΟ 
ΤΣΑΓΚΑΡΑΔΑΣ" 

α) Από: ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΨΗΜΜΕΝΟΥ ΖΩΗ 
β) Κοινοτικοί  
Από: KOSMOGLOY ANJA-
MARJATTA  
Έως: TUDOR ALEXANDRA 
TANIA 

294 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου/  
Μουρεσίου 

Αγίου 
Δημητρίου  

Πηλίου 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  

ΠΗΛΙΟΥ 

Κτήριο Κοινότητας  
Αγίου Δημητρίου 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

295 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου/  
Μουρεσίου 

Ανηλίου Ε.Δ. ΑΝΗΛΙΟΥ 
Κτήριο Πρώην Δημοτικού  

Σχολείου Ανηλίου 

Από: ΑΛΗΔΡΟΜΙΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΨΑΘΑ ΜΑΡΙΑ 

296 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου/  
Μουρεσίου 

Κισσού Ε.Δ. ΚΙΣΣΟΥ 
Κτήριο πρώην Δημοτικού  

Σχολείου Κισσού 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΟΡΩ  
Έως: ΧΕΙΛΙΤΣΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

297 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου/  
Μουρεσίου 

Μουρεσίου Ε.Δ. ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
Κτήριο Κοινότητας  

Μουρεσίου 

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΛΕΒΕΝΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

298 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου/  
Μουρεσίου 

Μουρεσίου Ε.Δ. ΜΟΥΡΕΣΙΟΥ 
Κτήριο Κοινότητας  

Μουρεσίου 

α) Από: ΜΑΚΡΗ ΟΛΓΑ  
Έως: ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: BAREIS-NIES 
RAINER-JOACHIM  
Έως: ZIERVOGEL 
JUERGEN 

299 
Ζαγοράς - 

Μουρεσίου/  
Μουρεσίου 

Ξορυχτίου Ε.Δ. ΞΟΡΥΧΤΙΟΥ 
Κτήριο πρώην Δημοτικού  

Σχολείου Ξορυχτίου 

Από: ΑΔΑΜΑΚΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

300 
Νοτίου Πηλίου /  

Αργαλαστής 
Αργαλαστής Ε.Δ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ Γυμνάσιο Αργαλαστής 

Από: ΑΒΛΑΜΗ ΕΥΓΕΝΙΑ  
Έως: ΖΗΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 

301 
Νοτίου Πηλίου /  

Αργαλαστής 
Αργαλαστής Ε.Δ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ Γυμνάσιο Αργαλαστής 

Από: ΖΙΟΥΤΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ  
Έως: ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

302 
Νοτίου Πηλίου /  

Αργαλαστής 
Αργαλαστής Ε.Δ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ Γυμνάσιο Αργαλαστής 

Από: ΜΑΓΙΩΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ  
Έως: ΡΟΥΣΣΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

303 
Νοτίου Πηλίου /  

Αργαλαστής 
Αργαλαστής Ε.Δ. ΑΡΓΑΛΑΣΤΗΣ Λύκειο Αργαλαστής 

α) Από: ΣΑΒΒΙΔΗΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ  
Έως: ΨΙΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: BEYER UTE  
Έως: SZYMANSKA 
MARZENA JOLANTA 

304 
Νοτίου Πηλίου / 

Αργαλαστής 
Μετοχίου Ε.Δ. ΜΕΤΟΧΙΟΥ 

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Μετοχίου 

α) Από: ΑΓΙΩΤΗ ΑΓΛΑΙΑ 
Έως: ΨΑΘΑΣ ΗΛΙΑΣ 
β) Κοινοτικοί  
Από: KAPPES ELISABETH 
ALFAA Έως: SAUNDERS 
PATRICIA KATHERINA 

305 
Νοτίου Πηλίου /  

Αργαλαστής 
Ξινόβρυσης Ε.Δ. ΞΙΝΟΒΡΥΣΗΣ 

Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο Ξινόβρυσης 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

306 
Νοτίου Πηλίου /  

Αφετών 
Νεοχωρίου Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο  
Νεοχωρίου 

Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ  
Έως: ΚΩΣΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΤΕΜΙΣ 

307 
Νοτίου Πηλίου /  

Αφετών 
Νεοχωρίου Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο 
Νεοχωρίου 

α) Από: ΛΑΛΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  
Έως: ΨΥΛΛΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 
β) Κοινοτικοί  
Από: BAXEVANIS 
TEMPESTI MIREILLE, 
HELENE, JEANNE  
Έως: TOCA DUMITRU 

308 
Νοτίου Πηλίου /  

Αφετών 
Νεοχωρίου 

Ε.Δ. ΝΕΟΧΩΡΙΟΥ  
(ΑΦΥΣΣΟΥ) 

Κοινοτικό Κατάστημα 
Πλατείας Αφύσσου 

α) Από: ΑΓΓΕΛΑΚΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΦΡΑΓΚΟΓΕΩΡΓΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 
β) Κοινοτικοί  
Από: HUHLE WOLF-
JOACHIM  
Έως: ZARAYANI 
MAVRIDIS STAVRULA 
JANINE 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

309 
Νοτίου Πηλίου /  

Αφετών 
Αφετών Ε.Δ. ΑΦΕΤΩΝ 

Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο Αφετών 

α) Από: ΑΓΑΛΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΨΕΥΤΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ 
β) Κοινοτικοί  
Από: ALBERT RUTH 
LIOBA ROSA  
Έως: WOLFART-ZUNDEL 
GEB. WOLFART 
ADELHEID MARIA 

310 
Νοτίου Πηλίου /  

Αφετών 
Πρόπαν Ε.Δ. ΠΡΟΠΑΝ 

Πρώην Κοινοτικό  
Κατάστημα Πρόπαν 

α) Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  
Έως: ΧΡΗΣΤΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: FEUBNER JURGEN 
ERICH  
Έως: WESSINGER 
JOHANNA 

311 
Νοτίου Πηλίου /  

Αφετών 
Λαμπινούς Ε.Δ. ΛΑΜΠΙΝΟΥΣ 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα Λαμπινούς 

Από: ΑΔΑΜΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ  
Έως: ΨΥΡΑΚΗ ΗΛΙΑΔΑ 

312 
Νοτίου Πηλίου /  

Αφετών 
Συκής Ε.Δ. ΣΥΚΗΣ 

Πρώην Δημοτικό 
Σχολείο Συκής 

α) Από: ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ  
Έως: ΨΩΜΟΥ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: REICHEL FRANZ  
Έως: REICHEL-VOMBERG 
GEB. VOMBERG GISELA 

313 
Νοτίου Πηλίου /  

Μηλεών 
Αγίου Γεωργίου  

Νηλείας 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
ΝΗΛΕΙΑΣ 

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Αγ. Γεωργίου Νηλείας 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΚΑΡΚΑΛΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

314 
Νοτίου Πηλίου /  

Μηλεών 
Αγίου Γεωργίου  

Νηλείας 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
ΝΗΛΕΙΑΣ 

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Αγ. Γεωργίου Νηλείας 

Από: ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΣΟΦΙΑ  
Έως: ΠΛΛΟΧΑ ΕΡΣΙΝΤ 

315 
Νοτίου Πηλίου /  

Μηλεών 
Αγίου Γεωργίου  

Νηλείας 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
ΝΗΛΕΙΑΣ 

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Αγ. Γεωργίου Νηλείας 

α) Από: ΠΟΛΙΤΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  
Έως: ΨΑΡΟΜΜΑΤΗ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: BERRES MARIANNE  
Έως: LUCKASSEN PETRA 
HEDWIG 

316 
Νοτίου Πηλίου /  

Μηλεών 
Βυζίτσης Ε.Δ. ΒΥΖΙΤΣΑΣ 

Πρώην Κοινοτικό 
Κατάστημα Βυζίτσας 

α) Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: BEHR HERBERT 
JOSEF  
Έως: SNELLEBRAND 
ARNOLDINA-FRANCISKA-
GREGORIA-MARIA 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

317 
Νοτίου Πηλίου /  

Μηλεών 
Καλών Νερών 

Ε.Δ. ΚΑΛΩΝ 
ΝΕΡΩΝ 

2ο Δημοτικό Σχολείο  
Μηλεών - Καλών Νερών 

α) Από: ΑΓΑΘΑΓΓΕΛΟΥ 
ΚΥΡΙΑΚΗ  
Έως: ΨΗΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
β) Κοινοτικοί  
Από: BRESLAW FRIDA  
Έως: VAN DER HOEVEN 
WILLEMINA ADRIANNA 
JEANNETTE 

318 
Νοτίου Πηλίου /  

Μηλεών 
Μηλεών Ε.Δ. ΜΗΛΕΩΝ 

Κτήριο Εξωραϊστικού- 
Πολιτιστικού Συλλόγου 

Μηλεών 

Από: ΑΓΓΕΛΟΥΚΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  
Έως: ΛΟΥΑΡΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

319 
Νοτίου Πηλίου /  

Μηλεών 
Μηλεών Ε.Δ. ΜΗΛΕΩΝ 

Κτήριο Εξωραϊστικού- 
Πολιτιστικού Συλλόγου 

Μηλεών 

Από: ΜΑΓΚΟΥΤΑ ΦΑΝΗ  
Έως: ΨΥΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 

320 
Νοτίου Πηλίου / 

Μηλεών 
Πινακατών Ε.Δ. ΠΙΝΑΚΑΤΩΝ 

Πρώην ΔημοτικόΣχολείο 
Πινακατών 

α) Από: ΑΔΑΜ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Έως: ΧΗΡΑ 
ΜΑΡΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: BEIER ELISABETH 
CHRISTA FRIEDERICKE 
Έως: SEISER ISOLDE 

321 
Νοτίου Πηλίου /  

Σηπιάδος 
Λαύκου Ε.Δ. ΛΑΥΚΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Σηπιάδος Λαύκου 

Από: ΑΓΙΟΡΓΙΤΗ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ  
Έως: ΜΙΧΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

322 
Νοτίου Πηλίου /  

Σηπιάδος 
Λαύκου Ε.Δ. ΛΑΥΚΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο 
Σηπιάδος Λαύκου 

α) Από: ΜΟΡΦΗ 
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ  
Έως: ΨΩΦΟΓΕΩΡΓΟΥ 
ΠΟΛΥΞΕΝΗ 
β) Κοινοτικοί  
Από: CHAMBONNET 
ANDRE YVON  
Έως: LEFAUCHEUX 
CRISTIAN FRANCOIS 
MARIE 

323 
Νοτίου Πηλίου /  

Σηπιάδος 
Μηλίνης Ε.Δ. ΜΗΛΙΝΗΣ 

3o Νηπιαγωγείο  
Σηπιάδος Μηλίνας 

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
Έως: ΛΟΥΛΟΥΔΑ 
ΒΑΡΒΑΡΑ 

324 
Νοτίου Πηλίου /  

Σηπιάδος 
Μηλίνης Ε.Δ. ΜΗΛΙΝΗΣ 

3ο Νηπιαγωγείο  
Σηπιάδος Μηλίνας 

α) Από: ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ  
Έως: ΨΩΦΟΓΕΩΡΓΟΥ 
ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: BEUGELAAR JAN  
Έως: WIKSTROM CECILIA 
KARIN MARIA 

325 
Νοτίου Πηλίου /  

Σηπιάδος 
Προμυρίου Ε.Δ. ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Σηπιάδος Προμυρίου 

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΚΩΦΟΥΝΙΚΟΛΟΥ 
ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

326 
Νοτίου Πηλίου /  

Σηπιάδος 
Προμυρίου Ε.Δ. ΠΡΟΜΥΡΙΟΥ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Σηπιάδος Προμυρίου 

α) Από: ΛΑΓΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΨΥΧΟΥΛΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
β) Κοινοτικοί  
Από: DITTRICH DORIS-
BARBARA  
Έως: PRUNAS 
GIOVANNA 

327 
Νοτίου Πηλίου /  

Τρικερίου 
Τρικερίου Ε.Δ. ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο 
Τρικερίου 

Από: ΑΓΑΛΛΟΣ ΑΓΑΛΛΟΣ  
Έως: ΚΟΤΤΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

328 
Νοτίου Πηλίου /  

Τρικερίου 
Τρικερίου Ε.Δ. ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο 
Τρικερίου 

Από: ΚΟΥΚΟΥΣΙΩΤΗ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ  
Έως: ΠΑΝΟΥΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΗΣ 

329 
Νοτίου Πηλίου /  

Τρικερίου 
Τρικερίου Ε.Δ. ΤΡΙΚΕΡΙΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο 
Τρικερίου 

α) Από: ΠΑΠΑΒΛΑΧΟΣ 
ΑΓΓΕΛΗΣ  
Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
β) Κοινοτικοί  
Από: GYAUROVA SVETLA  
Έως: GYAUROVA SVETLA 

330 
Ρήγα Φεραίου /  

Κάρλας 
Καναλίων Ε.Δ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

3ο Δημοτικό Σχολείο 
Κάρλας  Καναλίων 

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
Έως: ΘΕΟΧΑΡΙΔΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

331 
Ρήγα Φεραίου /  

Κάρλας 
Καναλίων Ε.Δ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

3ο Δημοτικό Σχολείο 
Κάρλας  Καναλίων 

Από: ΙΜΠΡΟΥΣΙ ΕΓΙΟΝΑ  
Έως: ΛΥΜΠΕΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

332 
Ρήγα Φεραίου /  

Κάρλας 
Καναλίων Ε.Δ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

3ο Δημοτικό Σχολείο 
Κάρλας  Καναλίων 

Από: ΜΑΚΡΗ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΠΟΥΛΙΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 

333 
Ρήγα Φεραίου /  

Κάρλας 
Καναλίων Ε.Δ. ΚΑΝΑΛΙΩΝ 

3ο Δημοτικό Σχολείο 
Κάρλας  Καναλίων 

Από: ΡΑΜΠΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΣ 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

334 
Ρήγα Φεραίου /  

Κάρλας 
Κερασέας Ε.Δ. ΚΕΡΑΣΕΑΣ 

4ο Δημοτικό Σχολείο  
Κάρλας  Κερασέας 

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΑΛΚΙΒΙΑΔΗΣ  
Έως: ΧΡΑΠΑΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

335 
Ρήγα Φεραίου /  

Κάρλας 
Ριζομύλου Ε.Δ. ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Κάρλας  Ριζομύλου 

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΩΗ  
Έως: ΚΑΚΑΖΙΑΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

336 
Ρήγα Φεραίου /  

Κάρλας 
Ριζομύλου Ε.Δ. ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Κάρλας  Ριζομύλου 

Από: ΚΑΛΑΘΑ ΟΛΓΑ  
Έως: ΝΤΥΛΙ ΟΛΣΙ 

337 
Ρήγα Φεραίου /  

Κάρλας 
Ριζομύλου Ε.Δ. ΡΙΖΟΜΥΛΟΥ 

2ο Δημοτικό Σχολείο 
Κάρλας  Ριζομύλου 

Από: ΞΕΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΡΥΣΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 

338 
Ρήγα Φεραίου /  

Κάρλας 
Στεφανοβικείου 

Ε.Δ. 
ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Κάρλας  Στεφανοβικείου 

Από: ΑΒΛΟΥΓΙΑΡΗ 
ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ  
Έως: ΚΑΡΑΤΖΙΩΛΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

339 
Ρήγα Φεραίου /  

Κάρλας 
Στεφανοβικείου 

Ε.Δ. 
ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Κάρλας  Στεφανοβικείου 

Από: ΚΑΡΡΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΜΠΑΛΛΑΣ 
ΣΤΕΡΓΙΟΣ 

340 
Ρήγα Φεραίου /  

Κάρλας 
Στεφανοβικείου 

Ε.Δ. 
ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Κάρλας  Στεφανοβικείου 

Από: ΜΠΑΝΤΑΒΑΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΠΑΥΛΙΔΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

341 
Ρήγα Φεραίου /  

Κάρλας 
Στεφανοβικείου 

Ε.Δ. 
ΣΤΕΦΑΝΟΒΙΚΕΙΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Κάρλας  Στεφανοβικείου 

Από: ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ  
Έως: ΨΑΡΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 

342 
Ρήγα Φεραίου /  

Κεραμιδίου 
Κεραμιδίου Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο  
Κεραμιδίου 

Από: ΑΓΓΕΛΙΚΑ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ  
Έως: ΚΟΥΤΣΟΥΓΕΩΡΓΟΥ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ 

343 
Ρήγα Φεραίου /  

Κεραμιδίου 
Κεραμιδίου Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 

Δημοτικό Σχολείο  
Κεραμιδίου 

Από: ΚΡΑΒΑΡΗ ΚΟΥΛΑ  
Έως: ΨΑΡΙΑΝΟΥ 
ΖΩΓΡΑΦΩ 

344 
Ρήγα Φεραίου / 

Κεραμιδίου 
Κεραμιδίου 

Ε.Δ. ΚΕΡΑΜΙΔΙΟΥ 
(ΒΕΝΕΤΟ) 

Πρώην Δημοτικό Σχολείο 
Βενέτου 

Από: 
ΑΓΡΙΟΤΖΙΟΜΠΑΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
Έως: ΧΟΧΟΥ ΕΛΕΝΗ 

345 
Ρήγα Φεραίου /  

Φερών 
Αγίου Γεωργίου  

Φερών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
ΦΕΡΩΝ 

3ο Δημοτικό Σχολείο  
Αγίου Γεωργίου Φερών 

Από: ΑΓΓΕΛΗ 
ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ  
Έως: ΛΙΤΑΙΝΑ ΖΩΗ 

346 
Ρήγα Φεραίου /  

Φερών 
Αγίου Γεωργίου  

Φερών 

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ  
ΦΕΡΩΝ 

3ο Δημοτικό Σχολείο  
Αγίου Γεωργίου Φερών 

Από: ΜΑΚΡΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  
Έως: ΧΩΜΑΤΙΔΟΥ 
ΜΑΓΔΑΛΙΝΗ 

347 
Ρήγα Φεραίου /  

Φερών 
Αερινού Ε.Δ. ΑΕΡΙΝΟΥ 

4ο Δημοτικό Σχολείο  
Φερών  Αερινού 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΧΡΥΣΑΝΘΗ  
Έως: ΨΥΧΑΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

348 
Ρήγα Φεραίου /  

Φερών 
Βελεστίνου Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Φερών  Βελεστίνου 

Από: ΑΓΑΠΙΟΥ ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΓΚΑΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

349 
Ρήγα Φεραίου /  

Φερών 
Βελεστίνου Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Φερών  Βελεστίνου 

Από: ΓΚΕΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
Έως: ΚΟΣΣΥΦΙΔΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

350 
Ρήγα Φεραίου /  

Φερών 
Βελεστίνου Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Φερών  Βελεστίνου 

Από: ΚΟΥΒΑΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΜΠΑΝΤΕΚΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

351 
Ρήγα Φεραίου /  

Φερών 
Βελεστίνου Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Φερών  Βελεστίνου 

Από: ΜΠΑΡΔΟΣ 
ΑΒΡΑΑΜ  
Έως: ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 
ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

352 
Ρήγα Φεραίου /  

Φερών 
Βελεστίνου Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Φερών  Βελεστίνου 

Από: ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΖΗ 
ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΣΧΟΡΕΤΣΑΝΙΤΗ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 

353 
Ρήγα Φεραίου /  

Φερών 
Βελεστίνου Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ 

1ο Δημοτικό Σχολείο  
Φερών  Βελεστίνου 

Από: ΤΑΜΑΝΑΚΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ  
Έως: ΨΑΧΟΥΛΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

354 
Ρήγα Φεραίου /  

Φερών 
Βελεστίνου 

Ε.Δ. ΒΕΛΕΣΤΙΝΟΥ  
(ΧΛΟΗΣ) 

5ο Δημοτικό Σχολείο  
Φερών  Χλόης 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΗΝΑ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ 

355 
Ρήγα Φεραίου /  

Φερών 
Μικρού  

Περιβολακίου 

Ε.Δ.  
ΜΙΚΡΟΥ 

ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 

7ο Δημοτικό Σχολείο Φερών   
Μικρού Περιβολακίου 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΧΟΥΣΙΑΦΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

356 
Ρήγα Φεραίου /  

Φερών 
Περιβλέπτου 

Ε.Δ. 
ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ 

6ο Δημοτικό Σχολείο Φερών  
Περιβλέπτου 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  
Έως: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

357 
Ρήγα Φεραίου /  

Φερών 
Περιβλέπτου 

Ε.Δ. 
ΠΕΡΙΒΛΕΠΤΟΥ 

6ο Δημοτικό Σχολείο Φερών  
Περιβλέπτου 

Από: ΛΑΜΠΡΟΓΕΩΡΓΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
Έως: ΧΥΣΑ ΦΛΟΡΕΝΤΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΣΠΟΡΑΔΩΝ 

358 
Αλοννήσου / 
Αλοννήσου 

  Ε.Δ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 
Δημοτικό Σχολείο 

Αλοννήσου 

Από: ΑΓΑΛΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 

359 
Αλοννήσου / 
Αλοννήσου 

  Ε.Δ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 
Δημοτικό Σχολείο 

Αλοννήσου 
Από: ΔΑΜΑΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ  
Έως: ΚΑΤΣΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ 

360 
Αλοννήσου / 
Αλοννήσου 

  Ε.Δ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 
Δημοτικό Σχολείο 

Αλοννήσου 

Από: ΚΗΡΥΚΟΥ ΑΝΝΑ  
Έως: ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

361 
Αλοννήσου / 
Αλοννήσου 

  Ε.Δ. ΑΛΟΝΝΗΣΟΥ 
Δημοτικό Σχολείο 

Αλοννήσου 

α) Από: ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
Έως: ΨΑΛΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΑΦΝΗ 
β) Κοινοτικοί  
Από: ALBERTI MARTIN  
Έως: XINDARAS 
ZAHARIAS 

362 
Σκιάθου / 
Σκιάθου 

  Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείο  

Σκιάθου 

Από: ΑΒΝΤΙΑΙ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΑΦΕΝΤΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

363 
Σκιάθου / 
Σκιάθου 

  Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείο  

Σκιάθου 

Από: ΒΑΒΛΕΚΗ 
ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ  
Έως: ΓΩΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

364 
Σκιάθου / 
Σκιάθου 

  Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείο  

Σκιάθου 

Από: ΔΑΜΑΗ ΑΝΝΑ  
Έως: ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΑΣ 
ΘΩΜΑΣ 

365 
Σκιάθου / 
Σκιάθου 

  Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείο  

Σκιάθου 

Από: ΚΑΛΑΙΤΖΑΚΗΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  
Έως: ΚΛΙΦΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΛΕΑΝΘΗΣ 

366 
Σκιάθου / 
Σκιάθου 

  Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείο  

Σκιάθου 

Από: ΚΟΓΚΟΥ ΔΑΝΑΗ  
Έως: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

367 
Σκιάθου / 
Σκιάθου 

  Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείο  

Σκιάθου 
Από: ΛΑΒΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΜΙΤΖΕΛΟΥ ΧΡΥΣΩ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

368 
Σκιάθου / 
Σκιάθου 

  Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείο  

Σκιάθου 

Από: ΜΙΧΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  
Έως: ΝΩΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

369 
Σκιάθου / 
Σκιάθου 

  Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείο  

Σκιάθου 

Από: ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΧΙΛΛΕΑΣ  
Έως: ΠΕΖΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

370 
Σκιάθου / 
Σκιάθου 

  Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείο  

Σκιάθου 

Από: ΠΕΛΤΣ ΒΙΚΤΩΡΙΑ  
Έως: ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

371 
Σκιάθου / 
Σκιάθου 

  Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείο  

Σκιάθου 

Από: ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  
Έως: ΤΣΙΩΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ 

372 
Σκιάθου / 
Σκιάθου 

  Ε.Δ. ΣΚΙΑΘΟΥ 
1ο Δημοτικό Σχολείο 

Σκιάθου 

α) Από: ΤΣΟΛΑΚΗ ΑΝΝΑ 
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: ACHACHE ALAIN 
ALBERT  
Έως: ZVYAGINCEVA 
ELENA 

373 
Σκοπέλου / 
Σκοπέλου 

Γλώσσης Ε.Δ. ΓΛΩΣΣΑΣ 
Γυμνάσιο Γλώσσας με  

Λυκειακές Τάξεις 

Από: ΑΓΓΕΛΕΤΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ  
Έως: ΙΩΑΝΝΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 

374 
Σκοπέλου / 
Σκοπέλου 

Γλώσσης Ε.Δ. ΓΛΩΣΣΑΣ 
Γυμνάσιο Γλώσσας με  

Λυκειακές Τάξεις 

Από: ΚΑΙΡΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ  
Έως: ΜΑΝΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

375 
Σκοπέλου / 
Σκοπέλου 

Γλώσσης Ε.Δ. ΓΛΩΣΣΑΣ 
Γυμνάσιο Γλώσσας με  

Λυκειακές Τάξεις 

Από: ΜΑΡΙΔΑΚΗ 
ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ  
Έως: ΣΚΟΤΙΔΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

376 
Σκοπέλου / 
Σκοπέλου 

Γλώσσης Ε.Δ. ΓΛΩΣΣΑΣ 
Γυμνάσιο Γλώσσας με  

Λυκειακές Τάξεις 

α) Από: ΣΟΥΣΟΥΓΓΕΛΗ 
ΜΑΡΙΑ  
Έως: ΧΩΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
β) Κοινοτικοί  
Από: BLOXHAM 
MATTHEW EARL  
Έως: VEZY MONIQUE-
MARIE-FRANCE 

377 
Σκοπέλου / 
Σκοπέλου 

Κλήματος Ε.Δ. ΚΛΗΜΑΤΟΣ 
3ο Δημοτικό Σχολείο  
Σκοπέλου - Κλήματος 

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΕΛΕΝΗ  
Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

378 
Σκοπέλου / 
Σκοπέλου 

Κλήματος Ε.Δ. ΚΛΗΜΑΤΟΣ 
3ο Δημοτικό Σχολείο  
Σκοπέλου - Κλήματος 

α) Από: ΛΑΚΚΑΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ  
Έως: ΧΡΙΣΤΟΥ ΜΑΡΙΑ 
β) Κοινοτικοί  
Από: JENSEN PIA 
AGERHOLM  
Έως: JENSEN PIA 
AGERHOLM 

379 
Σκοπέλου / 
Σκοπέλου 

Σκοπέλου Ε.Δ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Γυμνάσιο Σκοπέλου  

ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΔΑΠΟΝΤΕΣ 
Από: ΑΓΑΚΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΑ  
Έως: ΓΙΩΡΓΚΙ ΠΑΥΛΟ 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



Α.Α. 
Εκλογ
ικού 
Τμήμ
ατος 

Δήμος /  
Δημοτική 
Ενότητα 

Δημοτική 
Κοινότητα 

Εκλογικό 
Διαμέρισμα 

Κατάστημα Ψηφοφορίας 
Από Εκλογέα -  
Έως Εκλογέα 

 

380 
Σκοπέλου / 
Σκοπέλου 

Σκοπέλου Ε.Δ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Γυμνάσιο Σκοπέλου  

ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΔΑΠΟΝΤΕΣ 

Από: ΓΚΑΣΙΟΣ 
ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ  
Έως: ΚΑΠΡΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

381 
Σκοπέλου / 
Σκοπέλου 

Σκοπέλου Ε.Δ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Γυμνάσιο Σκοπέλου  

ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΔΑΠΟΝΤΕΣ 

Από: ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΚΡΙΤΣΙΛΗΣ ΡΗΓΙΝΟΣ 

382 
Σκοπέλου / 
Σκοπέλου 

Σκοπέλου Ε.Δ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Γυμνάσιο Σκοπέλου  

ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΔΑΠΟΝΤΕΣ 

Από: ΚΥΡΑΝΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
Έως: ΜΠΕΤΣΑΝΗΣ 
ΦΙΛΙΠΠΟΣ 

383 
Σκοπέλου / 
Σκοπέλου 

Σκοπέλου Ε.Δ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Γυμνάσιο Σκοπέλου  

ΚΑΙΣΑΡΙΟΣ ΔΑΠΟΝΤΕΣ 

Από: ΜΠΙΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  
Έως: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΙΡΗΝΗ 

384 
Σκοπέλου / 
Σκοπέλου 

Σκοπέλου Ε.Δ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Γενικό Λύκειο  

Σκοπέλου 

Από: ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  
Έως: ΣΤΡΟΥΜΠΟΥΛΗ 
ΕΙΡΗΝΗ 

385 
Σκοπέλου / 
Σκοπέλου 

Σκοπέλου Ε.Δ. ΣΚΟΠΕΛΟΥ 
Γενικό Λύκειο  

Σκοπέλου 

α) Από: ΣΥΚΟΥΤΡΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ  
Έως: ΨΥΧΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
β) Κοινοτικοί  
Από: BOHLEN WERNER 
DIETER  
Έως: WOLF SONJA 
NATHALIE DENIZ 

 

Στα Εκλογικά Τμήματα που καθορίζονται με την απόφαση αυτή θα ασκήσουν το εκλογικό δικαίωμά τους και οι: 

Δικαστικοί Αντιπρόσωποι, ο Έφορος αυτών και οι αναπληρωτές τους, τα μέλη των Εφορευτικών Επιτροπών, ως 

και η φρουρά των Εκλογικών Τμημάτων στην περίπτωση που διατίθεται, όπως κατά νόμο ορίζεται (Σχετικά 

άρθρα 54, 62, 69 Π. Δ/τος 26/2012 σε συνδυασμό με τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν. 4255/2014). 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 

1. Υπουργείο Εσωτερικών 

    Α)  Δ/νση Εκλογών (σε 3 αντίγραφα) 

    Β)  Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης 

          Ευαγγελιστρίας 2 – Τ.Κ. 10183 Αθήνα ΔΩΡΟΘΕΑ ΚΟΛΥΝΔΡΙΝΗ  

2. Γραμματέας Αποκεντρωμένης  

         Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλάδας 

3. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Βόλου - Ενταύθα  

 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ



 

4. Γραμματέας Αποκεντρωμένης  

         Διοίκησης Θεσσαλίας- Στερεάς Ελλάδας 

5. κ. Πρόεδρο Πρωτοδικών Βόλου - Ενταύθα  

6. κ. Εισαγγελέα Πρωτοδικών Βόλου – Ενταύθα 

7. Δημάρχους και Προέδρους Κοινοτήτων του νομού 

8. Εφορευτικές Επιτροπές εκλογικών τμημάτων του νομού (θα αποσταλεί με το εκλογικό υλικό) 

9. Δ/νση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης – Ενταύθα 

10. Δ/νση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης – Ενταύθα 

11. Αστυνομική Διεύθυνση Μαγνησίας – Ενταύθα 

12. Κεντρικό Λιμεναρχείο Βόλου – Ενταύθα  

13. Ο.Τ.Ε. – Ενταύθα  

14. Δ.Ε.Η. – Ενταύθα 

 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ 

1. Γραφείο κ.  Περιφερειάρχη 

2. Γραφεία κ.κ. Αντιπεριφερειαρχών 

3. Δ/νση Διοικητικού-Οικονομικού 

4. Τμήμα Προσωπικού και Μισθοδοσίας 

ΑΔΑ: ΨΘ2Ρ7ΛΡ-ΣΔΔ


		2023-09-18T15:13:49+0300
	Athens




